OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT

SR P—)|
CES\LAUA

Organizator:  Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT I ONPOLSKA e
Data: 2018-08-18 B 4 S P C} R T =
Miejsce: Bydgoszcz INTELICENTHE ZAWODY SPOR £
Dystans: 25.75 km
Klasyfikacja wg czaséw brutto.
OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, OPEN
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Plywanie Tl Rower T2 Bieg
0.75km 20km 5km
1 LAWICKI MARCIN 24 MKS POLKOWICE LUBIN POL M30-39 1 M1 00:09:43 (1) 00:01:57 00:27:36 (1) 00:00:46 00:17:42 (1)
2 KUBINSKI JAKUB 225 ENEA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30-39 2 M2 00:10:53 (3) 00:01:55 00:28:53 (2) 00:00:43 00:20:05 (6)
TRIATHLON
3 ROZALSKI PIOTR 55 ETT - ELBLAG TRIATHLON ELBLAG POL M30-39 3 M3 00:11:09 (5) 00:02:02 00:29:52 (5) 00:00:51 00:19:29 (4)
TEAM
4 KOWALSKI TOMEK 208 TRINERGY WARSZAWA POL M30-39 4 M 4 00:10:28 (2) 00:02:02 00:29:21 (3) 00:00:52 00:20:59 (21)
5 PIERNICKI KRZYSZTOF 184 ENDURE TEAM KARCZEMKI POL M30-39 5 M5 00:11:07 (4) 00:01:58 00:29:31 (4) 00:00:40 00:20:37 (14)
6 BEDNARCZYK TOMASZ 54 LEBORK POL M30-39 6 M6 00:11:27 (6) 00:02:15 00:30:59 (11) 00:00:46 00:19:14 (2)
7 TOPCZEWSKI GRACJAN 18 TRISPACE / BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M40-49 1 M7 00:12:01 (10) 00:02:22  00:30:03 (7) 00:00:53 00:20:12 (8)
TRIATHLON TEAM
8 ZAKRZEWSKI SZYMON 148 MOGILNO TEAM STAWISKA POL M18-29 1 M8 00:13:25 (20) 00:02:14 00:30:02 (6) 00:00:44 00:19:36 (5)
9 BARTKOWIAK DAWID 216 BIURO RACHUNKOWE PIA POL M40-49 2 M9 00:12:56 (14) 00:02:14 00:30:49 (10) 00:00:48 00:21:08 (23)
"TRADEMARK DB' PILA
10 LESISZ MACIEJ 230 TRIADA NAMYStOW NAMYSEOW M40-49 3 M10  00:11:46 (9) 00:02:46 00:30:30 (9) 00:00:49 00:22:10 (37)
11 PIEKARSKI MAREK 20 BYDGOSZCZ POL M40-49 4 M1l 00:13:34 (24) 00:02:09 00:31:12 (12) 00:00:47 00:20:47 (16)
12 MAAS OLIVER 40 SOPREMA TSV TEAM MANN GER M18-29 2 M12  00:11:45 (8) 00:02:43 00:33:59 (61) 00:01:08 00:19:21 (3)
13 JARZEMBOWICZ MACIE] 177 TRINERGY PIASECZNO POL M30-39 7 M13  00:14:03 (34) 00:03:14 00:31:26 (15) 00:00:47 00:20:08 (7)
14 MAKSYMIUK MARTA 47 ETT- ELBLAG TRIATHLON ELBLAG POL K30-39 1 K1 00:13:13 (16) 00:02:15 00:32:26 (26) 00:00:52 00:20:55 (19)
TEAM
15 BASINSKI LUKASZ 143  OLIMPIASPORT.PL BYDGOSZCZ POL M18-29 3 M14  00:14:05 (36) 00:02:15 00:31:28 (16) 00:00:50 00:21:07 (22)
16 LEWANDOWSKI TOMASZ 17 RClIBYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30-39 8 M15  00:13:42 (27) 00:02:45 00:32:31 (27) 00:00:53 00:20:56 (20)
17 KOBZIAKOWSKI KLAUDIUSZ 205 TRISPACE BYDGOSZCZ POL M18-29 4 M16  00:13:30 (21) 00:02:23 00:32:49 (32) 00:01:08 00:21:27 (26)
18 MULLERT KAROL 201 TRISPACE BYDGOSZCZ POL M30-39 9 M17  00:13:37 (25) 00:02:18 00:32:07 (21) 00:00:46 00:22:38 (44)
19 POLASIK MICHAL 129 RUN4FUN BYDGOSZCZ POL M30-39 10 M18  00:12:26 (11) 00:03:07 00:32:49 (31) 00:00:54 00:22:14 (39)
20 SKORECKI ALEKSANDER 160 BYDGOSZCZ TRIATHLON BYDGOSZCZ POL M18-29 5 M19  00:13:57 (31) 00:02:37 00:32:07 (22) 00:00:45 00:22:04 (36)
TEAM
21 KAELEK ARTUR 77 KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ POL M40-49 5 M20  00:13:43 (28) 00:03:03 00:31:59 (19) 00:01:00 00:22:23 (41)
BYDGOSZCZ
22 SLIWINSKI LUKASZ 136 BOGMAR OSTROMECKO OSTROMECKO POL M30-39 11 M21  00:14:00 (33) 00:03:16 00:33:18 (40) 00:01:26 00:20:15 (10)
23 SWIECICKI WOJCIECH 32 DELIKATESY RYBNE FISHKA.PL BYDGOSZCZ POL M40-49 6 M22  00:16:02 (81) 00:02:59 00:31:28 (17) 00:01:00 00:20:55 (18)
24 ROLEWICZ MICHAL 86 KLINIKA TRIATHLONU SLIWICE POL M18-29 6 M23  00:17:03 (102)  00:02:49 00:31:39 (18) 00:00:49 00:20:28 (11)
BYDGOSZCZ
25 GORSKI ANDRZE] 61 ORKAMASTERS LAWA LUBAWA POL M18-29 7 M24  00:12:54 (13) 00:02:52 00:34:36 (74) 00:00:57 00:21:40 (28)
26 DERDA PIOTR 6 BYDGOSZCZ POL M18-29 8 M25  00:14:21 (41) 00:02:44 00:32:35 (28) 00:01:27 00:21:57 (33)
27 KAWCZYNSKI PAWEL 46 TRIDEA TEAM GDYNIA POL M30-39 12 M26  00:11:29 (7) 00:02:51 00:33:02 (36) 00:01:21 00:24:48 (92)
28  ZIELINSKI MACIE) 5 BYDGOSZCZ POL M30-39 13 M27  00:14:39 (44) 00:02:25 00:30:26 (8) 00:00:51 00:25:13 (101)
29 NOWICKI BARTOSZ 71 AQUA+ BYDGOSZCZ POL M30-39 14 M28  00:12:58 (15) 00:02:43 00:33:02 (37) 00:00:58 00:24:01 (72)
30 BINKOWSKI ADRIAN 153 CB163/PROFESSIONALHR GZIN POL M30-39 15 M29  00:15:30 (61) 00:02:43 00:32:15 (23) 00:01:22 00:22:03 (35)
31 TADZIK WOJCIECH 38 TECHNIKA ZWYCIESTWA BYDGOSZCZ POL M30-39 16 M30  00:13:55 (30) 00:02:57 00:34:39 (77) 00:00:49 00:21:36 (27)
32 MICHALSKI MICHAL 202 BYDGOSZCZ POL M30-39 17 M31  00:13:31(22) 00:02:45 00:32:41 (29) 00:01:06 00:23:56 (70)
33 KOWALSKA ANGELIKA 63 TRISPACE PRZYLEKI POL K30-39 2 K2 00:14:08 (38) 00:02:33 00:33:30 (43) 00:00:48 00:23:06 (49)
34 WADZINSKA PAULINA 229 TRISPACE BYDGOSZCZ POL K30-39 3 K3 00:16:19 (83) 00:02:44 00:32:53 (33) 00:00:59 00:21:10 (24)
35 DADO EMIL 25 CUKIERNIA STAROPOLSKA BYDGOSZCZ PHI M30-39 18 M32  00:14:50 (46) 00:03:04 00:31:23 (14) 00:01:17 00:23:36 (57)
36 DADE) RAFAL 59 GDYNIA POL M40-49 7 M33  00:15:41 (64) 00:02:37 00:32:57 (34) 00:01:05 00:21:50 (30)
37 SPRYSZYNSKI MICHAL 114 TRIRODZINKA BYDGOSZCZ POL M30-39 19 M34  00:15:17 (57) 00:03:18 00:34:04 (62) 00:00:56 00:20:49 (17)

http://b4sport.pl/

Netto

00:57:44.00
01:02:29.15

01:03:23.95

01:03:42.35
01:03:53.95
01:04:41.80
01:05:31.65

01:06:01.95
01:07:55.30

01:08:01.45
01:08:29.45
01:08:56.00
01:09:38.95
01:09:41.65

01:09:45.00
01:10:47.00
01:11:17.25
01:11:26.75
01:11:30.25
01:11:30.35

01:12:08.55

01:12:15.00
01:12:24.45
01:12:48.35

01:12:59.40
01:13:04.15
01:13:31.75
01:13:34.85
01:13:42.70
01:13:53.10
01:13:56.60
01:13:59.75
01:14:05.40
01:14:05.85
01:14:10.15
01:14:10.85
01:14:24.80
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BASPORT

Brutto

00:57:44.00
01:02:29.15

01:03:23.95

01:03:42.35
01:03:53.95
01:04:41.80
01:05:31.65

01:06:01.95
01:07:55.30

01:08:01.45
01:08:29.45
01:08:56.00
01:09:38.95
01:09:41.65

01:09:45.00
01:10:47.00
01:11:17.25
01:11:26.75
01:11:30.25
01:11:30.35

01:12:08.55

01:12:15.00
01:12:24.45
01:12:48.35

01:12:59.40
01:13:04.15
01:13:31.75
01:13:34.85
01:13:42.70
01:13:53.10
01:13:56.60
01:13:59.75
01:14:05.40
01:14:05.85
01:14:10.15
01:14:10.85
01:14:24.80



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, OPEN c.d.

M-ce

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

49
50

51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Nazwisko i imie

BETHKE SLAWOMIR
PUZIAK MARCIN
GRZYBOWSKI MACIE]
BURANDT MAGDALENA
HIPNAROWICZ GRZEGORZ
ZIELINSKI MICHAL
KUBIAK SLAWOMIR
NAGORSKA ELA
OLENDER PAWEL
TACIAK DAWID
WAWRZYNIAK MICHAL

PAWETA MARCIN
BARCZEWSKI KRZYSZTOF

SZYCHOWSKI JAROSEAW
BENTKOWSKA NATALIA
MENDEL MAGDALENA
DULEBA DARIUSZ
WISNIEWSKI ARNOLD
BUDZIK IRENEUSZ
BOCIAN £UKASZ

KRZEMINSKI LUKASZ
WALEZA HUBERT
NAWROCKI MARCIN
WELODARCZAK AGATA
ANTOSZEWSKI MATEUSZ
JARZEMBOWICZ AGATA
PIEKARSKI WOJTEK
FIEGEL WOJCIECH
BRZEZINSKI LUKASZ
WOZNIAK TOMASZ
BALA ARTUR
TOMASZEWSKI MARCIN
PILIUKH MARHARYTA
ZDOBYLAK KRZYSZTOF
WROBEL MATEUSZ
JENERALSKI MACIE)
CHILEWSKI ARKADIUSZ
HILLER-SZALA OSKAR
GOLATA WOJCIECH

PIC DAWID
KWIATKOWSKI JAKUB
GRACZYK-GRZYBOWSKA ILONA
SZALKOWSKI PIOTR
NAGOW MICHAL
NOWAKOWSKI KRZYSZTOF
GRZENIA JACEK

KUZMA WOJCIECH
GRUBICH ARKADIUSZ
SZATKOWSKI MARCIN
WOZNIAK ANNA
RASZLINSKA MARIOLA
MAZURKIEWICZ MICHAL
KOWALSKI MAREK

Nr

150
19
92

211
89
29
50

200
33

113
94

45
41

179

81
196
219
223
134

155
11
67

226

213

21
221
175
210

16
124

76

66
138

72
192
159
102
120

57

91

13
190
105
209

84
142

106
125

73
194

Klub

TRISPACE

3LIFE TEAM
SPORTTREND
HOLMES PLACE

TRISPACE

CAR4PARTS MRAGOWO
ATOS

SAN ESCOBAR TRIATHLON
TEAM

BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

TRISPACE
NOKIA BYDGOSZCZ

BOZITA POLSKA
BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

KANALOWA TEAM
DELIKATESY RYBNE FISHKA.PL
TRISPACE

ARRK

TRINERGY TEAM

TMS BEHAPIEK

BYLE PRZED TEAM

AMS

TRIDEA

MAO BRAKOWAO
TRISPACE
ORKAMASTERS LAWA

VSTEAM
CB163

WILCZA WATAHA

ACTI-VIT
DZIALKI TEAM

MJG INVESTMENT

BRACIA DALTON

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
OLSZTYN
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI

BYDGOSZCZ
NIEMCZ

SICIENKO
PRADOCIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BRAK

BYDGOSZCZ POLAND
GDANSK

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PIASECZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LUBAWA
FABIANKI

KRUSZY KRAJENSKI
STRZELCE GORNE
BYDGOSZCZ
DABROWA CHE£MINSKA
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M18-29
M30-39
M30-39
K30-39
M30-39
M30-39
M40-49
K40-49
M40-49
M30-39
M30-39

M30-39
M40-49

M30-39
K18-29
K18-29
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39

M30-39
M30-39
M30-39
K18-29
M18-29
K30-39
M40-49
M40-49
M18-29
M40-49
M30-39
M40-49
K18-29
M30-39
M18-29
M40-49
M40-49
M18-29
M30-39
M18-29
M18-29
K30-39
M18-29
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
M40-49
M30-39
K30-39
K40-49
M30-39
M40-49

Kat.

M. kat

20
21

22
23

24
25

26
10

27

28
11
12
29

30
31
32

10

13
14
11
15
33
16

34
12
17
18
13
35
14
15

16
19
36
20

21
37

38
22

K/M

M35
M 36
M 37
K4
M 38
M 39
M 40
K'5
M41
M 42
M43

M 44
M 45

M 46
K6
K7
M 47
M 48
M 49
M50

M 51
M 52
M 53
K8

M 54
K9

M55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
K10
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
K11
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
K12
K13
M 76
M 77

Plywanie
0.75km
00-17-17 (111)

(12)
00 13 58 (32)
00:14:55 (50)
00:13:38 (26)

(47)

(68)
00 14 55 (49)
00:15:11 (53)
00:17:58 (133)
(17)

00:17:30 (117)
00:15:14 (54)

00:19:35 (177)
00:14:08 (37)

00:14:54 (48)

00:17:45 (124)
00:16:58 (100)
00:17:16 (110)
00:13:24 (19

00:17:46
00:17:58

Tl

00:03:08
00:02:41
00:03:15
00:02:56
00:02:33
00:02:51
00:03:10
00:02:53
00:02:45
00:03:08
00:03:51

00:03:55
00:02:40

00:03:51
00:03:23
00:02:56
00:03:29
00:03:29
00:03:06
00:03:54

00:03:38
00:03:20
00:03:17
00:02:45
00:03:34
00:03:14
00:03:37
00:03:12
00:02:52
00:03:50
00:03:18
00:02:57
00:03:17
00:03:21
00:02:43
00:02:51
00:04:42
00:02:38
00:04:14
00:03:25
00:03:31
00:03:02
00:03:42
00:03:02
00:04:51
00:05:18
00:04:02
00:03:19
00:02:55
00:03:56
00:03:15
00:02:58
00:04:33

Rower

20km
00:31:13 (13)
00:34:37 (75)
00:34:39 (78)
00:33:49 (57)
00:33:47 (54)
00:33:39 (49)
00:33:48 (56)
00:33:38 (48)
00:35:06 (85)
00:33:14 (39)
00:33:48 (55)

00:33:06 (38)
00:33:34 (46)

00:32:04 (20)
00:35:55 (101)
00:33:35 (47)
00:32:16 (24)
00:33:31 (44)
00:33:01 (35)
00:34:05 (63)
00:33:31 (45)
00:35:44 (99)
00:34:06 (64)
00:36:24 (109)
00:33:47 (53)
00:34:56 (83)
00:34:16 (69)
00:33:18 (41)
00:33:59 (60)
00:35:23 (94)
00:33:42 (50)
00:34:12 (66)
00:35:53 (100)
00:36:02 (104)
00:33:26 (42)
00:34:58 (84)
00:34:30 (72)
00:37:30 (142)
00:35:20 (92)
00:35:39 (95)
00:35:13 (88)
00:36:59 (127)
00:34:47 (82)
00:35:44 (98)
00:34:33 (73)
00:32:41 (30)
00:35:10 (87)
00:35:43 (97)
00:36:42 (121)
00:33:56 (59)
00:36:50 (122)
00:35:17 (90)
00:38:00 (152)

T2

00:01:02
00:01:03
00:00:56
00:00:46
00:01:16
00:01:05
00:01:03
00:01:01
00:00:55
00:01:02
00:01:16

00:00:40
00:01:06

00:01:23
00:01:33
00:01:01
00:01:07
00:00:50
00:01:06
00:01:24

00:01:46
00:01:06
00:01:05
00:00:57
00:01:02
00:01:31
00:01:33
00:01:09
00:01:07
00:02:10
00:01:21
00:01:40
00:01:12
00:01:03
00:00:33
00:00:52
00:01:27
00:00:38
00:00:55
00:01:50
00:01:10
00:00:59
00:01:15
00:01:35
00:01:25
00:02:11
00:01:02
00:01:17
00:00:53
00:01:32
00:01:04
00:01:00
00:01:06

Bieg

5km
00:21:58 (34)
00:23:38 (60)
00:22:17 (40)
00:22:57 (48)
00:24:13 (80)
00:23:06 (50)
00:21:49 (29)
00:23:15 (55)
00:21:54 (31)
00:20:29 (12)
00:24:11 (77)

00:21:21 (25)
00:24:26 (84)

00:20:15 (9)

00:22:12 (38)
00:24:50 (94)
00:22:54 (46)
00:22:53 (45)
00:23:13 (54)
00:25:06 (98)

00:25:26 (106)
00:23:08 (51)
00:24:16 (82)
00:23:44 (64)
00:23:13 (53)
00:23:17 (56)
00:24:09 (76)
00:25:54 (119)
00:25:31 (109)
00:20:47 (15)
00:24:43 (89)
00:25:04 (97)
00:25:52 (116)
00:23:54 (69)
00:23:38 (59)
00:24:15 (81)
00:23:53 (68)
00:25:12 (100)
00:21:55 (32)
00:22:30 (42)
00:24:06 (74)
00:24:11 (78)
00:24:41 (87)
00:23:39 (61)
00:24:03 (73)
00:26:49 (140)
00:25:11 (99)
00:24:06 (75)
00:23:47 (66)
00:25:18 (105)
00:24:44 (91)
00:25:59 (122)
00:23:42 (63)

http://b4sport.pl/

Netto

01:14:38.95
01:14:50.65
01:15:05.85
01:15:23.95
01:15:27.10
01:15:33.20
01:15:36.35
01:15:42.05
01:15:51.65
01:15:51.80
01:16:23.30

01:16:32.00
01:17:00.15

01:17:08.60
01:17:11.15
01:17:16.50
01:17:31.40
01:17:41.75
01:17:42.25
01:17:53.05

01:17:53.85
01:17:56.75
01:17:59.85
01:18:01.30
01:18:06.55
01:18:50.20
01:18:50.90
01:19:27.05
01:19:28.75
01:19:41.90
01:19:48.80
01:19:50.20
01:20:00.85
01:20:05.80
01:20:09.40
01:20:14.00
01:20:14.20
01:20:18.05
01:20:20.10
01:20:51.45
01:20:56.25
01:21:02.60
01:21:05.45
01:21:13.50
01:21:14.85
01:21:36.65
01:22:05.30
01:22:11.40
01:22:15.35
01:22:21.05
01:22:23.20
01:22:27.40
01:22:28.20

2/19

Brutto

01:14:38.95
01:14:50.65
01:15:05.85
01:15:23.95
01:15:27.10
01:15:33.20
01:15:36.35
01:15:42.05
01:15:51.65
01:15:51.80
01:16:23.30

01:16:32.00
01:17:00.15

01:17:08.60
01:17:11.15
01:17:16.50
01:17:31.40
01:17:41.75
01:17:42.25
01:17:53.05

01:17:53.85
01:17:56.75
01:17:59.85
01:18:01.30
01:18:06.55
01:18:50.20
01:18:50.90
01:19:27.05
01:19:28.75
01:19:41.90
01:19:48.80
01:19:50.20
01:20:00.85
01:20:05.80
01:20:09.40
01:20:14.00
01:20:14.20
01:20:18.05
01:20:20.10
01:20:51.45
01:20:56.25
01:21:02.60
01:21:05.45
01:21:13.50
01:21:14.85
01:21:36.65
01:22:05.30
01:22:11.40
01:22:15.35
01:22:21.05
01:22:23.20
01:22:27.40
01:22:28.20
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M-ce

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Nazwisko i imie

PUDLO MARCIN
KWIATON MICHAL
STEPSKA MALGOSIA
STRZELECKA OLA
ROZALSKA ALEKSANDRA
LESZCZYNSKI MARIUSZ
FABROWSKI DAWID
SMEJA MARCIN
SOBCZYNSKI MICHAL
DOLHUN ADAM

WERNER MICHAL
KOPINSKA-KROL MAGDALENA
KUTKA SZYMON
ZATORSKI ROBERT
WOLSKI TOMASZ

KRUSZKA tUKASZ
BYRTEK GRZEGORZ
URBAN RAFAL
SIUDA MAREK
CICHY ADAM
JARZEMSKI MARCIN

GRUBA JACEK
KLISZEWSKI DAMIAN
GILL DANIEL

NOWAK KRZYSZTOF
KWIATON AGATA
SWINIARSKA EWA
LICZNIERSKA ALINA
BIEDZIAK PIOTR
FRACKOWIAK MARTA
SZUKAJ KAROL
CZAPIEWSKI KRZYSZTOF
£0S DARIUSZ

DEBIEC ANDRZE]

0Z0G JAKUB
MICHALCZUK KRZYSZTOF
SKIERA KRZYSZTOF

POPEK MACIE)
GRACZYKOWSKI ANDRZE]
RAK MARKUS

PODLEWSKA MICHALINA
RYMARKIEWICZ MALGORZATA

KRUCZKOWSKA - LASSAK ANITA

BURSZTYNSKI TOMASZ
NOWICKI SLAWOMIR
MICHALAK ROBERT
SWINIARSKI PIOTR
SANKOWSKA EWELINA
DAMSKI BARTEK

RAUT WIESLAW
BARANOWICZ BARTOSZ
BYRZYKOWSKI WOJCIECH

Nr

28
78
12
227
156
69
35
56
185
58

80
132
197
164

70
104
217

39
131
158

10
220
122

75

42

52
126

98
178

193
228
123
139
43
87

144
99
135

9
101
26
30
145
147
163
83
22
168
172
44

Klub

K.T.0. Z KRAKOWA
LPP TEAM
ETT ELBLAG TRIATHLON TEAM

PRACOWNIAFIZJOTERAPII

RUN PASJA BYDGOSZCZ
GARDENFLORA MTB TEAM
TRISPACE

RUN4FUN

SWIM2TRI

BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

RUN4FUN
BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

NOKIA
BOGMAR
TRIBA BOSIR BARCIN

KANALOWA TEAM
TEAM AKTYWNI Z CUKRZYCA
KANALOWA TEAM

KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ

ANETA TEAM

NADTO SIE JADLO
BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

GORDON RUN
CIEPLE BAMBOSZE

TRISPACE
GLOBART MEBLE

M-scowos¢

GDANSK
BYDGOSZCZ
KRAKOW
GDANSK
ELBLAG
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
OSIELSKO

BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BUCZEK

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BARCIN
WARSZAWA
ALEKSANDROW £ODZKI
PLENISKA
BYDGOSZCZ
MYSLECINEK
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
ZAMOSC
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ

WEOCLAWEK
BYDGOSZCZ
CIELE

UNISLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BOROWNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30-39
M18-29
K40-49
K18-29
K40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M18-29
K40-49
M30-39
M40-49
M18-29

M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39

M50-59
M40-49
M30-39
M30-39
K18-29
K30-39
K30-39
M30-39
K30-39
M30-39
M30-39
M60-69
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49

M40-49
M40-49
M30-39

K18-29
K30-39
K30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
K40-49
M30-39
M70-79
M30-39
M40-49

Kat.

M. kat

39
17
3

5

4

23
40
24
41
42
18
5

43
25
19

26
27
44
28
45
46

29
47
48

©

49
10
50
51

52
53
54
30

31
32
55

11
12
56
57
58
59

60

61
33

K/M

M 78
M 79
K14
K15
K16
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
K17
M 86
M 87
M 88

M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94

M 95
M 96
M 97
M 98
K18
K19
K20
M99
K21
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106

M 107
M 108
M 109

K22
K23
K24
M 110
M111
M 112
M 113
K25
M 114
M 115
M 116
M 117

Plywanie
0.75km
00:17:04 (103)
00:16:53 (98)
00:17:37 (119)
00:16:23 (85
00:15:44 (66
00:16:15 (82
00:15:19 (58
00:16:01
00:16:50
00:17:55
00:17:55
00:15:55 (75)
00:17:54 (128)
00:18:30 (153)
00:18:49 (162)

9
)
)
)
)
80)
6)
29)
0)

(9
(
(
(
(
(
(
9
1
(13
(7
(
(
(

00:18:35
00:13:24
00:19:23
00:18:02
00:20:03
00:18:00

155)
18)

174)
142)
187)
139)

00:17:04 (104)
00:18:53 (166)
00:17:58 (135)
00:15:10 (52)
00:18:00 (138)
00:18:06 (146)
00:18:50 (164)
00:17:26 (114)
00:16:59 (101)
00:17:50 (126)
00:17:57 (132)
00:16:46 (95)

00:18:01 (140)
00:16:51 (97)

00:16:43 (93)

00:20:35 (190)

00:19:24 (175)
00:15:53 (73)
00:15:53 (72)

00:17:39 (120)
00:21:22 (195)
00:19:48 (182)
00:17:22 (113)
00:18:07 (147)
00:18:03 (145)
00:15:20 (59)
00:15:23 (60)
00:18:02 (143)
00:15:57 (77)
00:15:47 (69)
00:18:41 (158)

Tl

00:03:51
00:03:29
00:03:30
00:02:39
00:03:09
00:03:59
00:03:55
00:03:37
00:03:53
00:03:05
00:04:00
00:02:59
00:04:09
00:04:42
00:02:55

00:04:33
00:03:45
00:03:29
00:05:00
00:03:26
00:03:09

00:04:19
00:05:17
00:03:38
00:04:42
00:04:28
00:03:47
00:02:48
00:04:34
00:03:50
00:03:37
00:05:16
00:02:37
00:03:28
00:04:26
00:04:41
00:03:39

00:03:30
00:03:15
00:04:58

00:04:06
00:03:01
00:03:20
00:02:29
00:03:58
00:04:28
00:03:58
00:03:41
00:03:46
00:04:44
00:04:46
00:03:49

Rower

20km
00:35:07 (86)
00:32:25 (25)
00:34:27 (71)
00:36:24 (110)
00:37:57 (150)
00:33:42 (51)
00:36:05 (107)
00:34:16 (68)
00:36:01 (103)
00:34:41 (80)
00:37:21 (138)
00:36:31 (113)
00:34:41 (79)
00:34:15 (67)
00:36:42 (120)

00:37:21 (139)
00:37:08 (134)
00:36:31 (114)
00:34:07 (65)
00:34:43 (81)
00:34:38 (76)

00:35:20 (93)

00:35:15 (89)

00:37:52 (148)
00:37:07 (133)
00:38:30 (159)
00:33:44 (52)

00:38:52 (168)
00:36:24 (111)
00:36:35 (116)
00:37:32 (144)
00:37:10 (135)
00:38:36 (162)
00:35:58 (102)
00:37:10 (136)
00:36:40 (119)
00:35:19 (91)

00:37:58 (151)
00:35:40 (96)
00:36:38 (117)

00:36:34 (115)
00:37:06 (132)
00:38:08 (155)
00:37:31 (143)
00:37:35 (145)
00:36:03 (106)
00:36:59 (126)
00:41:16 (187)
00:38:04 (154)
00:38:12 (157)
00:37:49 (147)
00:37:03 (129)

T2

00:01:41
00:01:17
00:01:16
00:00:55
00:01:15
00:01:06
00:01:18
00:02:04
00:01:18
00:01:14
00:00:48
00:01:25
00:01:27
00:01:33
00:01:17

00:01:25
00:00:47
00:01:10
00:01:32
00:00:47
00:01:15

00:01:34
00:01:56
00:01:01
00:01:41
00:00:48
00:01:49
00:01:11
00:01:42
00:01:34
00:00:51
00:01:24
00:01:20
00:01:09
00:01:35
00:02:03
00:01:30

00:00:51
00:01:52
00:01:33

00:00:47
00:00:53
00:01:03
00:00:35
00:01:15
00:01:56
00:02:07
00:00:55
00:01:39
00:01:45
00:01:24
00:00:54

Bieg

5km
00:24:50 (95)
00:28:35 (164)
00:25:51 (115)
00:26:23 (131)
00:24:44 (90)
00:28:11 (161)
00:26:36 (133)
00:27:16 (147)
00:25:35 (112)
00:26:48 (139)
00:23:45 (65)
00:27:10 (146)
00:26:01 (123)
00:25:15 (102)
00:24:42 (88)

00:22:38 (43)
00:29:41 (175)
00:24:12 (79)
00:26:24 (132)
00:26:07 (127)
00:28:06 (160)

00:26:52 (142)
00:23:51 (67)
00:24:49 (93)
00:26:41 (135)
00:23:36 (58)
00:27:56 (156)
00:23:41 (62)
00:25:33 (110)
00:26:43 (136)
00:25:53 (117)
00:23:59 (71)
00:26:38 (134)
00:27:24 (148)
00:26:13 (130)
00:26:10 (129)
00:25:16 (104)

00:24:39 (86)
00:29:55 (180)
00:27:33 (150)

00:27:29 (149)
00:24:17 (83)

00:24:36 (85)

00:28:58 (168)
00:26:07 (128)
00:26:47 (138)
00:28:54 (166)
00:26:05 (125)
00:25:51 (114)
00:26:45 (137)
00:28:19 (162)
00:27:44 (153)

http://b4sport.pl/

Netto

01:22:33.15
01:22:39.20
01:22:41.25
01:22:44.70
01:22:49.15
01:23:13.45
01:23:13.60
01:23:14.35
01:23:37.95
01:23:43.10
01:23:49.40
01:24:00.30
01:24:12.35
01:24:15.95
01:24:25.60

01:24:32.10
01:24:45.30
01:24:45.65
01:25:05.15
01:25:06.65
01:25:08.70

01:25:09.65
01:25:12.25
01:25:18.85
01:25:21.35
01:25:22.00
01:25:22.50
01:25:22.90
01:25:39.50
01:25:41.35
01:25:43.30
01:25:46.20
01:25:57.40
01:26:00.10
01:26:15.05
01:26:17.20
01:26:19.65

01:26:22.40
01:26:35.00
01:26:35.00

01:26:35.05
01:26:39.05
01:26:55.10
01:26:55.90
01:27:02.75
01:27:17.75
01:27:18.40
01:27:20.80
01:27:22.15
01:27:23.00
01:28:05.10
01:28:11.95

3/19

Brutto

01:22:33.15
01:22:39.20
01:22:41.25
01:22:44.70
01:22:49.15
01:23:13.45
01:23:13.60
01:23:14.35
01:23:37.95
01:23:43.10
01:23:49.40
01:24:00.30
01:24:12.35
01:24:15.95
01:24:25.60

01:24:32.10
01:24:45.30
01:24:45.65
01:25:05.15
01:25:06.65
01:25:08.70

01:25:09.65
01:25:12.25
01:25:18.85
01:25:21.35
01:25:22.00
01:25:22.50
01:25:22.90
01:25:39.50
01:25:41.35
01:25:43.30
01:25:46.20
01:25:57.40
01:26:00.10
01:26:15.05
01:26:17.20
01:26:19.65

01:26:22.40
01:26:35.00
01:26:35.00

01:26:35.05
01:26:39.05
01:26:55.10
01:26:55.90
01:27:02.75
01:27:17.75
01:27:18.40
01:27:20.80
01:27:22.15
01:27:23.00
01:28:05.10
01:28:11.95
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M-ce

143

144
145
146
147
148

149
150
151
152
153
154
155
156
157

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

174
175
176

177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

190
191
192

Nazwisko i imie

POLIWODZINSKI MICHAL

TURNO SZYMON

KOPERA TOMI

OSTOLSKA SYLWIA
SPRYSZYNSKA MAGDALENA
TOMASZEK SEBASTIAN

SCIBAK WOJCIECH
MAGDZIARZ KATARZYNA
TOMASZEWSKI MARCIN
WEGRZYNSKA MONIKA
HRYNIEWICZ AGNIESZKA
BUGALSKI WOJCIECH
STACHOWIAK SEBASTIAN
BETLEJEWSKI SEBASTIAN
KAMINSKA AGNIESZKA

PACZKOWSKI MIROSEAW
GNILKA ANDRZE)

OSAK PAWEL

KOSINSKI ROBERT
HETEL BEATA

KUBIAK TOMASZ
OSTRZYCKI SLAWOMIR
KUBALEWSKI PAWEL
LEWANDOWSKI JANUSZ
BILSKI MARCIN
CIESIELSKA SYLWIA
SKRZYNIARZ HUBERT
BORKOWSKA SYLWIA
DOMEK ALEKSANDER
STRYCZYNSKI MAREK
RUTKOWSKA VIRGINIA

FRYZEWSKI MICHAL
KATA MARTA
KAPELA JACEK

BULKA RAFAL
PINCZEWSKI ROBERT
URBANSKI PAWEL
BILSKA MAGDALENA
JEDRYCZKA AGNIESZKA
KANOWNIK MICHAL
BINKOWSKI CZAREK
MARCINKIEWICZ PIOTR
KOWANDA StAWOMIR
JURECKA EWA

KROL KAMILA
KRUSZYNSKA ANNA
ROZANSKA JOWANKA

ZADROZNY KUBA
LUKASIEWICZ KRZYSZTOF
SUCHODOLSKA AGNIESZKA

Nr

97

151
82
64

115
85

119
100
187
103
218
68
74
149
93

117

141
174
212
130

79

95
62
133
14
183
51
48

171
224
108

195
96
169
27
170
31
199
112

152
206

116
189

140
157

Klub

KS WISELKA
BYDGOSZCZ-FORDON
TURBO TEAM

TRIRODZINKA
KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSzZCzZ

JFTC SU

KANCELARIA HMM

CINKA TEAM

SAN ESCOBAR TRIATHLON
TEAM

CB 163

BRAK

NOKIA BYDGOSZCZ

DOBRCZ BLEGA

WARSAW MASTERS TEAM
INDYVIUAL TEAM

TRISPACE

ATOS/KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ
POWERHOUSE BYDGOSZCZ
WITC

KS WISELKA
BYDGOSZCZ-FORDON

WARZELNIA LEJMIZA

BOGMAR OSTROMECKO

ORKAMASTERS ILAWA

ORKAMASTERS LAWA

BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

UNISEAW
BYDGOSZCZ
SZCZECIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
+OCHOWICE
BYDGOSzZCZ
BRAK
BYDGOSZCZ
SWARZEDZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PAKOSC
BYDGOSZCZ
DOBRCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TARNOWSKIE GORY
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
£OCHOWO
CHEEM
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSzZCZ

NIEMCZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
GDANSK
OSIELSKO
WARSZAWA
OSTROM
BYDGOSZCZ
LUBAWA
JABLONOWO POMORSKIE
STARGARD
LUBAWA
BYDGOSZCZ

WARSZAWA
BYDGOSZCZ
ZOLEDOWO

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M30-39

M40-49
M30-39
K40-49
K30-39
M30-39

M30-39
K30-39
M40-49
K40-49
K30-39
M40-49
M40-49
M30-39
K40-49

M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
K30-39
M50-59
M18-29
M18-29
M40-49
M30-39
K18-29
M30-39
K30-39
M30-39
M30-39
K30-39

M40-49
K18-29
M40-49

M40-49
M40-49
M18-29
K30-39
K40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
K50-59
K30-39
K40-49
K40-49

M40-49
M40-49
K40-49

Kat.

M. kat

62

34
63
7

13
64

65
14
35
8

15
36
37
66
9

38
39
67
68
16
3

20
21
40
69
8

70
17
71
72
18

4
9
42

43
44
22
19
10
45
46
47
48
1

20
11
12

49
50
13

K/M

M 118

M 119
M 120
K26
K27
M 121

M 122
K28
M 123
K29
K30
M 124
M 125
M 126
K31

M 127
M 128
M 129
M 130
K32

M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
K33

M 136
K34

M 137
M 138
K35

M 139
K36
M 140

M 141
M 142
M 143
K37
K38
M 144
M 145
M 146
M 147
K39
K 40
K41
K42

M 148
M 149
K43

Plywanie
0.75km
00:18:17 (151)

00:18:49 (163)
00:17:06 (106)
00:17:07 (107)
00:19:46 (181)
00:18:11 (149)

00:18:02 (141)
00:18:41 (157)
00:21:35 (197)
00:18:54 (167)
00:18:09 (148)
00:20:23 (189)
00:18:53 (165)
00:17:40 (122)
00:18:47 (161)

00:19:34 (176)
00:17:44 (123)
00:18:35 (156)
00:17:59 (136)
00:17:26 (115)
00:16:27 (86)
00:25:23 (207)
00:18:44 (160)
00:21:50 (202)
(
00 17 51(
00:18:58 (1
00:15:38 (62)
00:19:09 (171)
00:16:29 (87)
00:18:15 (150)

127)
68)

00:16:00 (79)
00:19:46 (180)
00:20:58 (194)

00:18:42 (159)
00:19:00 (169)
00:17:06 (105)
00:19:45 (179)
00:19:44 (178)
00:19:54 (186)
00:21:33 (196)
00:19:20 (173)
00:16:38 (90)
00:19:09 (172)
00:15:39 (63)
00:18:18 (152)
00:18:32 (154)

00:14:04 (35)
00:18:03 (144)
00:19:54 (185)

Tl

00:04:46

00:04:03
00:03:59
00:04:12
00:03:11
00:04:39

00:04:27
00:03:47
00:03:50
00:03:27
00:04:16
00:03:22
00:04:13
00:03:21
00:04:48

00:05:47
00:03:19
00:04:07
00:03:42
00:03:42
00:03:34
00:02:46
00:05:09
00:04:22
00:03:35
00:04:46
00:04:47
00:03:53
00:04:33
00:03:34
00:04:50

00:05:04
00:03:51
00:04:17

00:04:56
00:04:10
00:04:20
00:04:08
00:03:07
00:05:06
00:05:50
00:05:49
00:04:14
00:03:52
00:02:58
00:03:50
00:03:23

00:03:58
00:05:52
00:03:30

Rower

20km
00:39:11 (169)

00:36:53 (124)
00:37:24 (140)
00:37:55 (149)
00:38:41 (165)
00:36:30 (112)

00:42:23 (194)
00:38:40 (164)
00:39:39 (177)
00:36:02 (105)
00:39:22 (174)
00:39:12 (170)
00:34:22 (70)

00:36:52 (123)
00:37:30 (141)

00:38:19 (158)
00:39:13 (171)
00:37:43 (146)
00:36:07 (108)
00:38:40 (163)
00:36:56 (125)
00:37:05 (130)
00:38:33 (160)
00:38:35 (161)
00:37:06 (131)
00:38:09 (156)
00:37:12 (137)
00:42:01 (192)
00:41:07 (186)
00:39:32 (176)
00:39:13 (172)

00:40:25 (180)
00:39:14 (173)
00:39:49 (178)

00:37:01 (128)
00:36:40 (118)
00:43:48 (197)
00:41:01 (185)
00:39:26 (175)
00:41:01 (184)
00:38:48 (167)
00:41:40 (189)
00:38:45 (166)
00:40:47 (182)
00:49:38 (210)
00:40:40 (181)
00:38:02 (153)

00:54:04 (215)
00:43:07 (195)
00:44:04 (198)

T2

00:00:48

00:00:55
00:00:43
00:00:42
00:01:03
00:01:48

00:00:56
00:01:53
00:01:05
00:01:35
00:01:01
00:01:00
00:01:42
00:00:40
00:01:29

00:01:53
00:00:50
00:01:29
00:01:28
00:01:26
00:01:15
00:01:09
00:01:50
00:01:59
00:01:27
00:01:30
00:01:49
00:01:01
00:02:14
00:01:52
00:01:30

00:01:37
00:01:58
00:00:42

00:01:58
00:01:47
00:00:51
00:01:40
00:01:54
00:02:08
00:02:48
00:01:29
00:01:38
00:01:56
00:00:45
00:01:43
00:01:37

00:00:43
00:01:15
00:00:58

Bieg
5km
00:25:15 (103)

00:27:50 (154)
00:29:22 (171)
00:28:43 (165)
00:26:02 (124)
00:27:44 (152)

00:23:10 (52)

00:25:58 (120)
00:22:55 (47)

00:29:46 (177)
00:27:09 (145)
00:26:06 (126)
00:30:57 (189)
00:31:54 (195)
00:27:54 (155)

00:24:55 (96)

00:29:22 (172)
00:29:01 (169)
00:31:46 (192)
00:30:06 (183)
00:33:24 (202)
00:25:34 (111)
00:27:57 (157)
00:25:27 (107)
00:25:58 (121)
00:29:58 (181)
00:29:34 (174)
00:29:52 (179)
00:25:30 (108)
00:32:19 (199)
00:30:31 (186)

00:31:19 (191)
00:29:50 (178)
00:28:57 (167)

00:32:08 (197)
00:33:15 (201)
00:29:02 (170)
00:28:34 (163)
00:31:00 (190)
00:27:06 (144)
00:26:50 (141)
00:28:01 (159)
00:35:10 (207)
00:30:48 (188)
00:27:36 (151)
00:32:43 (200)
00:36:13 (210)

00:25:53 (118)
00:30:33 (187)
00:30:30 (185)

http://b4sport.pl/

Netto

01:28:17.85

01:28:30.20
01:28:34.60
01:28:39.95
01:28:43.55
01:28:52.70

01:28:58.45
01:28:59.90
01:29:04.90
01:29:44.05
01:29:57.35
01:30:03.80
01:30:07.90
01:30:27.15
01:30:28.55

01:30:28.55
01:30:28.55
01:30:55.15
01:31:02.65
01:31:20.60
01:31:36.35
01:31:57.45
01:32:13.25
01:32:13.55
01:32:14.15
01:32:14.60
01:32:20.20
01:32:25.45
01:32:33.55
01:33:46.00
01:34:19.20

01:34:25.35
01:34:39.10
01:34:43.90

01:34:45.90
01:34:52.35
01:35:07.65
01:35:08.95
01:35:11.35
01:35:15.90
01:35:49.80
01:36:19.25
01:36:25.40
01:36:32.00
01:36:36.35
01:37:14.20
01:37:47.95

01:38:42.30

01:38:50.85
01:38:56.95

4/19

Brutto

01:28:17.85

01:28:30.20
01:28:34.60
01:28:39.95
01:28:43.55
01:28:52.70

01:28:58.45
01:28:59.90
01:29:04.90
01:29:44.05
01:29:57.35
01:30:03.80
01:30:07.90
01:30:27.15
01:30:28.55

01:30:28.55
01:30:28.55
01:30:55.15
01:31:02.65
01:31:20.60
01:31:36.35
01:31:57.45
01:32:13.25
01:32:13.55
01:32:14.15
01:32:14.60
01:32:20.20
01:32:25.45
01:32:33.55
01:33:46.00
01:34:19.20

01:34:25.35
01:34:39.10
01:34:43.90

01:34:45.90
01:34:52.35
01:35:07.65
01:35:08.95
01:35:11.35
01:35:15.90
01:35:49.80
01:36:19.25
01:36:25.40
01:36:32.00
01:36:36.35
01:37:14.20
01:37:47.95

01:38:42.30
01:38:50.85
01:38:56.95



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, OPEN c.d.

M-ce

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

206

207
208
209
210
211

213
214

Nazwisko i imie

SZATKOWSKA KAROLINA
HACHAJ DAWID
MAJEWSKA KAROLINA
HAC MONIKA
KACZMAREK AGNIESZKA
STRUGALA LIDIA
JAGODZINSKI LESZEK
JAROSIK AGNIESZKA
WOJDOWSKA MAGDALENA
KLUZ StAWOMIR

APPELT AGNIESZKA
SZABO-MOSKAL JADWIGA
SOBCZAK KRZYSZTOF

BRAC-WALCZYK MALGORZATA

JODKOWSKI RAFAL
CHMIEL DOROTA
HOFFMANN MICHAL
BETKA MARTA
KUBALEWSKA GRAZYNA
KOCZOROWSKA KAMILA
BLASZKIEWICZ MARZENA
NOSKOWIAK-BAJNO ALICJA
CHMIELEWSKI TOMASZ

WALESIAK MIKOtA)
GOLEBIEWSKI MARCIN

Nr

109
154
198
128
173
121
191

65
186
166
110
167

88

36

107

34
111
176
182
180
162
165

60

214
188

Klub

HACHAJ TEAM

FITLAMY

KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ
AKADEMIA BIEGANIA
GRUDZIADZ

PTT DELTA

KAMKOC

AGAMED BYDGOSZCZ
TRIATHLON

KTS IRONMAN
#BIEGAMIZBIERAM

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, Kobiety

M-ce

0N U A WN

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nazwisko i imie

MAKSYMIUK MARTA

KOWALSKA ANGELIKA
WADZINSKA PAULINA
BURANDT MAGDALENA
NAGORSKA ELA
BENTKOWSKA NATALIA
MENDEL MAGDALENA
WLODARCZAK AGATA
JARZEMBOWICZ AGATA
PILIUKH MARHARYTA
GRACZYK-GRZYBOWSKA ILONA
WOZNIAK ANNA

RASZLINSKA MARIOLA
STEPSKA MALGOSIA
STRZELECKA OLA

ROZALSKA ALEKSANDRA
KOPINSKA-KROL MAGDALENA
KWIATON AGATA
SWINIARSKA EWA
LICZNIERSKA ALINA

Nr

47

63
229
211
200
179

81
226

76
91
106
125
12
227
156
80
42
52
126

Klub

ETT- ELBLAG TRIATHLON
TEAM

TRISPACE

TRISPACE

3LIFE TEAM

TRISPACE

TRISPACE
TRISPACE
TRINERGY TEAM
TRISPACE
ACTI-VIT

K.T.0. Z KRAKOWA

LPP TEAM

ETT ELBLAG TRIATHLON TEAM
TRISPACE

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
LISEWO
BYDGOSZCZ
+ODZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RZEPIN
MARKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BOROWNO
BYDGOSZCZ

DOLNA GRUPA

BYDGOSZCZ
DZIERZAZNA
TORUN
DOBRCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BOROWNO
BOROWNO
BYDGOSZCZ

Susz
WARSZAWA

M-scowos¢

ELBLAG

PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
OLSZTYN
BYDGOSZCZ
PRADOCIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PIASECZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRAKOW
GDANSK
ELBLAG
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
ALEKSANDROW £ODZKI
PLENISKA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30-39
M30-39
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
M40-49
K18-29
K18-29
M40-49
K40-49
K50-59
M30-39

K60-69

M18-29
K50-59
M40-49
K30-39
K50-59
K30-39
K40-49
K30-39
M50-59

M40-49
M30-39

K30-39

K30-39
K30-39
K30-39
K40-49
K18-29
K18-29
K18-29
K30-39
K18-29
K30-39
K30-39
K40-49
K40-49
K18-29
K40-49
K40-49
K18-29
K30-39
K30-39

Kat.

Kat.

M. kat

21
73
14
15
16
17
51
10
11
52
18
2

74

23

53
22

23

19
24

M. kat

©OOOUBRUWNSNORUWNERERRWN

K/M

K 44
M 150
K 45
K 46
K47
K48
M 151
K49
K50
M 152
K51
K52
M 153

K53

M 154
K54
M 155
K55
K56
K57
K58
K59

K/M

K1

K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20

Plywanie
0.75km
00:26:15 (211)
00:20:46 (192)
00:20:13 (188)
00:20:38 (191)
00:19:50 (184)
00:22:20 (204)
00:26:58 (213)
00:25:41 (209)
00:17:59 (
00:26:26 (
(
(
(

137)
212)
203)
200)
00 27 35 (214)

00:22:48 (205)

00:25:26 (208)
00:19:02 (170)
00:21:43 (198)
00:21:49 (201)
00:21:47 (199)
00:20:57 (193)
00:26:05 (210)
00:28:06 (215)
00:14:46 DNF
(45)
DNF (0)
DNF (0)

Pltywanie
0.75km
00:13:13

00:14:08
00:16:19
00:14:55
00:14:55
00:14:08
00:14:54
00:14:11
00:15:52
00:13:46
00:15:51
00:17:39
00:16:30
00:17:37
00:16:23
00:15:44
00:15:55
00:18:00
00:18:06
00:18:50

Tl

00:03:11
00:06:39
00:04:11
00:04:26
00:04:42
00:05:43
00:04:08
00:03:38
00:04:16
00:06:59
00:03:14
00:04:27
00:07:13

00:04:36

00:04:59
00:05:05
00:05:06
00:04:49
00:04:21
00:03:53
00:07:20
00:05:17
00:02:08

00:00:00
00:00:00

Tl

00:02:15

00:02:33
00:02:44
00:02:56
00:02:53
00:03:23
00:02:56
00:02:45
00:03:14
00:03:17
00:03:02
00:03:56
00:03:15
00:03:30
00:02:39
00:03:09
00:02:59
00:04:28
00:03:47
00:02:48

Rower

20km
00:43:19 (196)
00:39:51 (179)
00:41:44 (190)
00:44:49 (200)
00:41:52 (191)
00:44:42 (199)
00:41:37 (188)
00:46:32 (205)
00:42:17 (193)
00:40:55 (183)
00:45:53 (203)
00:48:03 (207)
00:44:58 (201)

00:46:04 (204)

00:46:49 (206)
00:45:44 (202)
00:48:59 (209)
00:51:12 (214
00:48:49 (208
00:49:41 (211
00:51:04 (213
00:51:00 (212)
00:33:53 (58)

00:00:00 (0)
00:00:00 (0)

Rower
20km
00:32:26

00:33:30
00:32:53
00:33:49
00:33:38
00:35:55
00:33:35
00:36:24
00:34:56
00:35:53
00:36:59
00:33:56
00:36:50
00:34:27
00:36:24
00:37:57
00:36:31
00:38:30
00:33:44
00:38:52

T2

00:00:36
00:00:56
00:02:23
00:01:35
00:01:20
00:00:51
00:01:46
00:00:41
00:02:30
00:01:56
00:01:13
00:00:55
00:02:15

00:01:14

00:01:44
00:01:10
00:01:06
00:01:12
00:01:26
00:01:05
00:01:22
00:01:28
00:01:36

01:46:09
00:00:00

T2

00:00:52

00:00:48
00:00:59
00:00:46
00:01:01
00:01:33
00:01:01
00:00:57
00:01:31
00:01:12
00:00:59
00:01:32
00:01:04
00:01:16
00:00:55
00:01:15
00:01:25
00:00:48
00:01:49
00:01:11

Bieg

5km
00:25:46 (113)
00:31:51 (194)
00:31:50 (193)
00:29:59 (182)
00:35:51 (208)
00:30:13 (184)
00:29:23 (173)
00:27:58 (158)
00:38:15 (212)
00:29:42 (176)
00:34:08 (204)
00:32:17 (198)
00:26:55 (143)

00:34:58 (206)

00:32:02 (196)
00:40:06 (213)
00:34:24 (205)
00:33:26 (203)
00:36:06 (209)
00:37:08 (211)
00:41:15 (214)
00:41:15 (215)
00:00:00 (13)

00:00:00 (0)
00:00:00 (0)

Bieg
5km
00:20:55

00:23:06
00:21:10
00:22:57
00:23:15
00:22:12
00:24:50
00:23:44
00:23:17
00:25:52
00:24:11
00:25:18
00:24:44
00:25:51
00:26:23
00:24:44
00:27:10
00:23:36
00:27:56
00:23:41

http://b4sport.pl/

Netto

01:39:07.65
01:40:03.55
01:40:21.05
01:41:27.75
01:43:35.55
01:43:49.95
01:43:52.85
01:44:30.90
01:45:17.70
01:45:58.95
01:46:31.05
01:47:29.75
01:48:56.40

01:49:40.75

01:51:00.00
01:51:07.85
01:51:18.70
01:52:28.25
01:52:29.50
01:52:44.05
02:07:06.30
02:07:06.45

DNF

DNF
DNF

Netto

01:09:41.65

01:14:05.40
01:14:05.85
01:15:23.95
01:15:42.05
01:17:11.15
01:17:16.50
01:18:01.30
01:18:50.20
01:20:00.85
01:21:02.60
01:22:21.05
01:22:23.20
01:22:41.25
01:22:44.70
01:22:49.15
01:24:00.30
01:25:22.00
01:25:22.50
01:25:22.90

5/19

Brutto

01:39:07.65
01:40:03.55
01:40:21.05
01:41:27.75
01:43:35.55
01:43:49.95
01:43:52.85
01:44:30.90
01:45:17.70
01:45:58.95
01:46:31.05
01:47:29.75
01:48:56.40

01:49:40.75

01:51:00.00
01:51:07.85
01:51:18.70
01:52:28.25
01:52:29.50
01:52:44.05
02:07:06.30
02:07:06.45

DNF

DNF
DNF

Brutto

01:09:41.65

01:14:05.40
01:14:05.85
01:15:23.95
01:15:42.05
01:17:11.15
01:17:16.50
01:18:01.30
01:18:50.20
01:20:00.85
01:21:02.60
01:22:21.05
01:22:23.20
01:22:41.25
01:22:44.70
01:22:49.15
01:24:00.30
01:25:22.00
01:25:22.50
01:25:22.90



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, Kobiety c.d.

M-ce

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35

36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, Mezczyzni

M-ce

Nazwisko i imie Nr
FRACKOWIAK MARTA 178
PODLEWSKA MICHALINA 90
RYMARKIEWICZ MALGORZATA 101
KRUCZKOWSKA - LASSAK ANITA 26
SANKOWSKA EWELINA 83
OSTOLSKA SYLWIA 64
SPRYSZYNSKA MAGDALENA 115
MAGDZIARZ KATARZYNA 100
WEGRZYNSKA MONIKA 103
HRYNIEWICZ AGNIESZKA 218
KAMINSKA AGNIESZKA 93
HETEL BEATA 174
CIESIELSKA SYLWIA 62
BORKOWSKA SYLWIA 14
RUTKOWSKA VIRGINIA 48
KATA MARTA 224
BILSKA MAGDALENA 27
JEDRYCZKA AGNIESZKA 170
JURECKA EWA 152
KROL KAMILA 206
KRUSZYNSKA ANNA 7
ROZANSKA JOWANKA 116
SUCHODOLSKA AGNIESZKA 157
SZATKOWSKA KAROLINA 109
MAJEWSKA KAROLINA 198
HAC MONIKA 128
KACZMAREK AGNIESZKA 173
STRUGALA LIDIA 121
JAROSIK AGNIESZKA 65
WOJDOWSKA MAGDALENA 186
APPELT AGNIESZKA 110
SZABO-MOSKAL JADWIGA 167
BRAC-WALCZYK MALGORZATA 36
CHMIEL DOROTA 34
BETKA MARTA 176
KUBALEWSKA GRAZYNA 182
KOCZOROWSKA KAMILA 180
BLASZKIEWICZ MARZENA 162
NOSKOWIAK-BAJNO ALICJA 165

Nazwisko i imie Nr
LAWICKI MARCIN 24
KUBINSKI JAKUB 225
ROZALSKI PIOTR 55
KOWALSKI TOMEK 208

Klub

TEAM AKTYWNI Z CUKRZYCA

TRIRODZINKA
KANCELARIA HMM

SAN ESCOBAR TRIATHLON
TEAM

WARSAW MASTERS TEAM

ATOS/KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ
WITC

ORKAMASTERS LtAWA
BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

FITLAMY

AKADEMIA BIEGANIA
GRUDZIADZ
PTT DELTA

KAMKOC

Klub

MKS POLKOWICE

ENEA BYDGOSZCZ
TRIATHLON

ETT - ELBLAG TRIATHLON
TEAM

TRINERGY

M-scowos¢

MYSLECINEK
UNISEAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
SZCZECIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRAK
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
WARSZAWA
CHEEM

BYDGOSZCZ

WARSZAWA
GDANSK

OSIELSKO

JABLONOWO POMORSKIE
STARGARD

LUBAWA

BYDGOSZCZ

ZOLEDOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
+ODZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RZEPIN
MARKI
BYDGOSZCZ
BOROWNO
DOLNA GRUPA

DZIERZAZNA
DOBRCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BOROWNO
BOROWNO

M-scowos¢

LUBIN
BYDGOSZCZ

ELBLAG

WARSZAWA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL

POL

POL

K30-39
K18-29
K30-39
K30-39
K40-49
K40-49
K30-39
K30-39
K40-49
K30-39
K40-49

K30-39
K18-29
K30-39
K30-39

K18-29
K30-39
K40-49
K50-59
K30-39
K40-49
K40-49

K40-49
K30-39
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K18-29
K18-29
K40-49
K50-59
K60-69

K50-59
K30-39
K50-59
K30-39
K40-49
K30-39

M30-39
M30-39

M30-39

M30-39

Kat.

Kat.

M. kat

10
7
11
12
6
7
13
14

15
9

16
8

17
18

19
10

20
11
12

13
21
14
15
16
17
10
11
18

22
23

19
24

M. kat

K/M

K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31

K32
K33
K34
K35

K36
K37
K38
K39
K 40
K41
K42

K43
K44
K45
K 46
K47
K48
K 49
K'50
K51
K52
K53

K54
K55
K56
K57
K58
K59

K/M

M1
M2

M3

M4

Pltywanie
0.75km
00:16:59
00:17:39
00:21:22
00:19:48
00:15:23
00:17:07
00:19:46
00:18:41
00:18:54
00:18:09
00:18:47

00:17:26
00:17:51
00:15:38
00:18:15

00:19:46
00:19:45
00:19:44
00:19:09
00:15:39
00:18:18
00:18:32

00:19:54
00:26:15
00:20:13
00:20:38
00:19:50
00:22:20
00:25:41
00:17:59
00:22:03
00:21:47
00:22:48

00:19:02
00:21:49
00:21:47
00:20:57
00:26:05
00:28:06

Ptywanie
0.75km

00:09:43
00:10:53

00:11:09

00:10:28

Tl

00:03:50
00:04:06
00:03:01
00:03:20
00:03:41
00:04:12
00:03:11
00:03:47
00:03:27
00:04:16
00:04:48

00:03:42
00:04:46
00:03:53
00:04:50

00:03:51
00:04:08
00:03:07
00:03:52
00:02:58
00:03:50
00:03:23

00:03:30
00:03:11
00:04:11
00:04:26
00:04:42
00:05:43
00:03:38
00:04:16
00:03:14
00:04:27
00:04:36

00:05:05
00:04:49
00:04:21
00:03:53
00:07:20
00:05:17

Tl

00:01:57
00:01:55

00:02:02

00:02:02

Rower

20km
00:36:35
00:36:34
00:37:06
00:38:08
00:41:16
00:37:55
00:38:41
00:38:40
00:36:02
00:39:22
00:37:30

00:38:40
00:38:09
00:42:01
00:39:13

00:39:14
00:41:01
00:39:26
00:40:47
00:49:38
00:40:40
00:38:02

00:44:04
00:43:19
00:41:44
00:44:49
00:41:52
00:44:42
00:46:32
00:42:17
00:45:53
00:48:03
00:46:04

00:45:44
00:51:12
00:48:49
00:49:41
00:51:04
00:51:00

Rower

20km
00:27:36
00:28:53
00:29:52

00:29:21

T2

00:01:34
00:00:47
00:00:53
00:01:03
00:00:55
00:00:42
00:01:03
00:01:53
00:01:35
00:01:01
00:01:29

00:01:26
00:01:30
00:01:01
00:01:30

00:01:58
00:01:40
00:01:54
00:01:56
00:00:45
00:01:43
00:01:37

00:00:58
00:00:36
00:02:23
00:01:35
00:01:20
00:00:51
00:00:41
00:02:30
00:01:13
00:00:55
00:01:14

00:01:10
00:01:12
00:01:26
00:01:05
00:01:22
00:01:28

T2

00:00:46
00:00:43

00:00:51

00:00:52

Bieg Netto
5km
00:26:43 01:25:41.35
00:27:29 01:26:35.05
00:24:17 01:26:39.05
00:24:36 01:26:55.10
00:26:05 01:27:20.80
00:28:43 01:28:39.95
00:26:02 01:28:43.55
00:25:58 01:28:59.90
00:29:46 01:29:44.05
00:27:09 01:29:57.35
00:27:54 01:30:28.55
00:30:06 01:31:20.60
00:29:58 01:32:14.60
00:29:52 01:32:25.45
00:30:31 01:34:19.20
00:29:50 01:34:39.10
00:28:34 01:35:08.95
00:31:00 01:35:11.35
00:30:48 01:36:32.00
00:27:36 01:36:36.35
00:32:43 01:37:14.20
00:36:13 01:37:47.95
00:30:30 01:38:56.95
00:25:46 01:39:07.65
00:31:50 01:40:21.05
00:29:59 01:41:27.75
00:35:51 01:43:35.55
00:30:13 01:43:49.95
00:27:58 01:44:30.90
00:38:15 01:45:17.70
00:34:08 01:46:31.05
00:32:17 01:47:29.75
00:34:58 01:49:40.75
00:40:06 01:51:07.85
00:33:26 01:52:28.25
00:36:06 01:52:29.50
00:37:08 01:52:44.05
00:41:15 02:07:06.30
00:41:15 02:07:06.45
Bieg Netto
5km
00:17:42 00:57:44.00
00:20:05 01:02:29.15
00:19:29 01:03:23.95
00:20:59 01:03:42.35

http://b4sport.pl/ 6/19

Brutto

01:25:41.35
01:26:35.05
01:26:39.05
01:26:55.10
01:27:20.80
01:28:39.95
01:28:43.55
01:28:59.90
01:29:44.05
01:29:57.35
01:30:28.55

01:31:20.60
01:32:14.60
01:32:25.45
01:34:19.20

01:34:39.10
01:35:08.95
01:35:11.35
01:36:32.00
01:36:36.35
01:37:14.20
01:37:47.95

01:38:56.95
01:39:07.65
01:40:21.05
01:41:27.75
01:43:35.55
01:43:49.95
01:44:30.90
01:45:17.70
01:46:31.05
01:47:29.75
01:49:40.75

01:51:07.85
01:52:28.25
01:52:29.50
01:52:44.05
02:07:06.30
02:07:06.45

Brutto

00:57:44.00
01:02:29.15

01:03:23.95

01:03:42.35



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, Mezczyzni c.d.

M-ce

10
11
12
13
14
15
16
17
18

20

21
22
23

44
45

46
47
48
49
50

51
52

Nazwisko i imie

PIERNICKI KRZYSZTOF
BEDNARCZYK TOMASZ
TOPCZEWSKI GRACJAN

ZAKRZEWSKI SZYMON
BARTKOWIAK DAWID

LESISZ MACIE)
PIEKARSKI MAREK

MAAS OLIVER
JARZEMBOWICZ MACIE)
BASINSKI LUKASZ
LEWANDOWSKI TOMASZ
KOBZIAKOWSKI KLAUDIUSZ
MULLERT KAROL

POLASIK MICHAL

SKORECKI ALEKSANDER

KALEK ARTUR

SLIWINSKI £tUKASZ
SWIECICKI WOJCIECH
ROLEWICZ MICHAL

GORSKI ANDRZE]
DERDA PIOTR
KAWCZYNSKI PAWEL
ZIELINSKI MACIE)
NOWICKI BARTOSZ
BINKOWSKI ADRIAN
TADZIK WOJCIECH
MICHALSKI MICHAL.
DADO EMIL

DADEJ RAFAL
SPRYSZYNSKI MICHAL
BETHKE SLAWOMIR
PUZIAK MARCIN
GRZYBOWSKI MACIEJ
HIPNAROWICZ GRZEGORZ
ZIELINSKI MICHAL
KUBIAK SLAWOMIR
OLENDER PAWEL
TACIAK DAWID
WAWRZYNIAK MICHAL

PAWETA MARCIN
BARCZEWSKI KRZYSZTOF

SZYCHOWSKI JAROStAW
DULEBA DARIUSZ
WISNIEWSKI ARNOLD
BUDZIK IRENEUSZ
BOCIAN £tUKASZ

KRZEMINSKI LUKASZ
WALEZA HUBERT

Nr

184
54
18

148
216

230
20
40

177

143
17

205

201

129

160

77

136
32
86

61

46

71
153
38
202
25
59
114
150
19
92
89
29
50
33
113
94

45
a1

196
219
223
134

155
11

Klub

ENDURE TEAM

TRISPACE / BYDGOSZCZ
TRIATHLON TEAM
MOGILNO TEAM

BIURO RACHUNKOWE
‘TRADEMARK DB' PItA
TRIADA NAMYSEOW

SOPREMA TSV TEAM MANN
TRINERGY
OLIMPIASPORT.PL

RCI BYDGOSZCZ
TRISPACE

TRISPACE

RUN4FUN

BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ

BOGMAR OSTROMECKO

DELIKATESY RYBNE FISHKA.PL

KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ
ORKAMASTERS LAWA

TRIDEA TEAM

AQUA+
CB163/PROFESSIONALHR
TECHNIKA ZWYCIESTWA

CUKIERNIA STAROPOLSKA

TRIRODZINKA
TRISPACE

SPORTTREND
HOLMES PLACE

CAR4PARTS MRAGOWO
ATOS

SAN ESCOBAR TRIATHLON
TEAM

BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

NOKIA BYDGOSZCZ
BOZITA POLSKA
BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

KANALOWA TEAM

M-scowos¢

KARCZEMKI
LEBORK
BYDGOSZCZ

STAWISKA
PILA

NAMYSEOW
BYDGOSZCZ

PIASECZNO

BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ

BYDGOSzZCZ

OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
SLIWICE

LUBAWA
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GZIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI

BYDGOSZCZ
NIEMCZ

SICIENKO
BYDGOSZCZ

BRAK

BYDGOSZCZ POLAND
GDANSK

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL

POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
PHI

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M30-39
M30-39
M40-49

M18-29
M40-49

M40-49
M40-49
M18-29
M30-39
M18-29
M30-39
M18-29
M30-39
M30-39
M18-29

M40-49

M30-39
M40-49
M18-29

M18-29
M18-29
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M18-29
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39

M30-39
M40-49

M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39

M30-39
M30-39

Kat.

M. kat

o

N

© H~ OWNN AW

(S
o

11

12
13
14
15
16
17
18

19

20
21
22
23

24
25

26
10

27
28
11
12
29

30
31

K/M

M5
M6
M7

M8
M9

M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M 19

M 20

M21
M 22
M23

M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M 41
M 42
M43

M 44
M 45

M 46
M 47
M 48
M 49
M50

M 51
M 52

Pltywanie
0.75km
00:11:07
00:11:27
00:12:01

00:13:25
00:12:56

00:11:46
00:13:34
00:11:45
00:14:03
00:14:05
00:13:42
00:13:30
00:13:37
00:12:26
00:13:57

00:13:43

00:14:00
00:16:02
00:17:03

00:12:54
00:14:21
00:11:29
00:14:39
00:12:58
00:15:30
00:13:55
00:13:31
00:14:50
00:15:41
00:15:17
00:17:17
00:12:51
00:13:58
00:13:38
00:14:52
00:15:46
00:15:11
00:17:58
00:13:17

00:17:30
00:15:14

00:19:35
00:17:45
00:16:58
00:17:16
00:13:24

00:13:32
00:14:38

Tl

00:01:58
00:02:15
00:02:22

00:02:14
00:02:14

00:02:46
00:02:09
00:02:43
00:03:14
00:02:15
00:02:45
00:02:23
00:02:18
00:03:07
00:02:37

00:03:03

00:03:16
00:02:59
00:02:49

00:02:52
00:02:44
00:02:51
00:02:25
00:02:43
00:02:43
00:02:57
00:02:45
00:03:04
00:02:37
00:03:18
00:03:08
00:02:41
00:03:15
00:02:33
00:02:51
00:03:10
00:02:45
00:03:08
00:03:51

00:03:55
00:02:40

00:03:51
00:03:29
00:03:29
00:03:06
00:03:54

00:03:38
00:03:20

Rower

20km
00:29:31
00:30:59
00:30:03

00:30:02
00:30:49

00:30:30
00:31:12
00:33:59
00:31:26
00:31:28
00:32:31
00:32:49
00:32:07
00:32:49
00:32:07

00:31:59

00:33:18
00:31:28
00:31:39

00:34:36
00:32:35
00:33:02
00:30:26
00:33:02
00:32:15
00:34:39
00:32:41
00:31:23
00:32:57
00:34:04
00:31:13
00:34:37
00:34:39
00:33:47
00:33:39
00:33:48
00:35:06
00:33:14
00:33:48

00:33:06
00:33:34

00:32:04
00:32:16
00:33:31
00:33:01
00:34:05

00:33:31
00:35:44

T2

00:00:40
00:00:46
00:00:53

00:00:44
00:00:48

00:00:49
00:00:47
00:01:08
00:00:47
00:00:50
00:00:53
00:01:08
00:00:46
00:00:54
00:00:45

00:01:00

00:01:26
00:01:00
00:00:49

00:00:57
00:01:27
00:01:21
00:00:51
00:00:58
00:01:22
00:00:49
00:01:06
00:01:17
00:01:05
00:00:56
00:01:02
00:01:03
00:00:56
00:01:16
00:01:05
00:01:03
00:00:55
00:01:02
00:01:16

00:00:40
00:01:06

00:01:23
00:01:07
00:00:50
00:01:06
00:01:24

00:01:46
00:01:06

Bieg

5km
00:20:37
00:19:14
00:20:12

00:19:36
00:21:08

00:22:10
00:20:47
00:19:21
00:20:08
00:21:07
00:20:56
00:21:27
00:22:38
00:22:14
00:22:04

00:22:23

00:20:15
00:20:55
00:20:28

00:21:40
00:21:57
00:24:48
00:25:13
00:24:01
00:22:03
00:21:36
00:23:56
00:23:36
00:21:50
00:20:49
00:21:58
00:23:38
00:22:17
00:24:13
00:23:06
00:21:49
00:21:54
00:20:29
00:24:11

00:21:21
00:24:26

00:20:15
00:22:54
00:22:53
00:23:13
00:25:06

00:25:26
00:23:08

http://b4sport.pl/

Netto

01:03:53.95
01:04:41.80
01:05:31.65

01:06:01.95
01:07:55.30

01:08:01.45
01:08:29.45
01:08:56.00
01:09:38.95
01:09:45.00
01:10:47.00
01:11:17.25
01:11:26.75
01:11:30.25
01:11:30.35

01:12:08.55

01:12:15.00
01:12:24.45
01:12:48.35

01:12:59.40
01:13:04.15
01:13:31.75
01:13:34.85
01:13:42.70
01:13:53.10
01:13:56.60
01:13:59.75
01:14:10.15
01:14:10.85
01:14:24.80
01:14:38.95
01:14:50.65
01:15:05.85
01:15:27.10
01:15:33.20
01:15:36.35
01:15:51.65
01:15:51.80
01:16:23.30

01:16:32.00
01:17:00.15

01:17:08.60
01:17:31.40
01:17:41.75
01:17:42.25
01:17:53.05

01:17:53.85
01:17:56.75

7/19

Brutto

01:03:53.95
01:04:41.80
01:05:31.65

01:06:01.95
01:07:55.30

01:08:01.45
01:08:29.45
01:08:56.00
01:09:38.95
01:09:45.00
01:10:47.00
01:11:17.25
01:11:26.75
01:11:30.25
01:11:30.35

01:12:08.55

01:12:15.00
01:12:24.45
01:12:48.35

01:12:59.40
01:13:04.15
01:13:31.75
01:13:34.85
01:13:42.70
01:13:53.10
01:13:56.60
01:13:59.75
01:14:10.15
01:14:10.85
01:14:24.80
01:14:38.95
01:14:50.65
01:15:05.85
01:15:27.10
01:15:33.20
01:15:36.35
01:15:51.65
01:15:51.80
01:16:23.30

01:16:32.00
01:17:00.15

01:17:08.60
01:17:31.40
01:17:41.75
01:17:42.25
01:17:53.05

01:17:53.85
01:17:56.75



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, Mezczyzni c.d.

M-ce

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
92
93
94

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

Nazwisko i imie

NAWROCKI MARCIN
ANTOSZEWSKI MATEUSZ
PIEKARSKI WOJTEK
FIEGEL WOJCIECH
BRZEZINSKI LUKASZ
WOZNIAK TOMASZ
BALA ARTUR
TOMASZEWSKI MARCIN
ZDOBYLAK KRZYSZTOF
WROBEL MATEUSZ
JENERALSKI MACIE)
CHILEWSKI ARKADIUSZ
HILLER-SZALA OSKAR
GOLATA WOJCIECH

PIC DAWID
KWIATKOWSKI JAKUB
SZALKOWSKI PIOTR
NAGOW MICHAL
NOWAKOWSKI KRZYSZTOF
GRZENIA JACEK
KUZMA WOJCIECH
GRUBICH ARKADIUSZ
SZATKOWSKI MARCIN
MAZURKIEWICZ MICHAL
KOWALSKI MAREK
PUDLO MARCIN
KWIATON MICHAL
LESZCZYNSKI MARIUSZ
FABROWSKI DAWID
SMEJA MARCIN
SOBCZYNSKI MICHAL
DOLHUN ADAM
WERNER MICHAL
KUTKA SZYMON
ZATORSKI ROBERT
WOLSKI TOMASZ

KRUSZKA tUKASZ
BYRTEK GRZEGORZ
URBAN RAFAL
SIUDA MAREK
CICHY ADAM
JARZEMSKI MARCIN

GRUBA JACEK
KLISZEWSKI DAMIAN
GILL DANIEL

NOWAK KRZYSZTOF
BIEDZIAK PIOTR

SZUKA] KAROL
CZAPIEWSKI KRZYSZTOF
£0S DARIUSZ

DEBIEC ANDRZE]J

0Z0G JAKUB
MICHALCZUK KRZYSZTOF
SKIERA KRZYSZTOF

Nr

67
213
21
221
175
210
16
124
66
138
72
192
159
102
120
57

190
105
209

84
142

73
194
28
78
69
35
56
185
58

132
197
164

70
104
217

39
131
158

10
220
122

75

98

15
193
228
123
139

43

87

Klub

DELIKATESY RYBNE FISHKA.PL

ARRK

TMS BEHAPIEK
BYLE PRZED TEAM
AMS

TRIDEA

MAO BRAKOWAO
ORKAMASTERS ILtAWA

VSTEAM
CB163

WILCZA WATAHA

DZIALKI TEAM

MJG INVESTMENT

BRACIA DALTON

PRACOWNIAFIZJOTERAPII

RUN PASJA BYDGOSZCZ
GARDENFLORA MTB TEAM
RUN4FUN

SWIM2TRI

BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

RUN4FUN
BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

NOKIA

BOGMAR

TRIBA BOSIR BARCIN
KANALOWA TEAM
KANALOWA TEAM

KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LUBAWA

FABIANKI

KRUSZY KRAJENSKI
STRZELCE GORNE
BYDGOSZCZ
DABROWA CHE£MINSKA
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

GDANSK
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
OSIELSKO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BUCZEK

BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ

BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BARCIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
ZAMOSC
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30-39
M18-29
M40-49
M40-49
M18-29
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M18-29
M40-49
M40-49
M18-29
M30-39
M18-29
M18-29
M18-29
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M18-29
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M18-29
M30-39
M40-49
M18-29

M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39

M50-59
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M60-69
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49

Kat.

M. kat

32
10
13
14
11
15
33
16
34
12
17
18
13
35
14
15
16
19
36
20
1

21
37
38
22
39
17
23
40
24
41
42
18
43
25
19

26
27
44
28
45
46

29
47
48
49
50
51

52

54
30

K/M

M 53
M54
M55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M75
M 76
M 77
M 78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88

M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94

M 95
M 96
M 97
M 98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106

Pltywanie
0.75km
00:15:15
00:16:30
00:15:15
00:15:54
00:15:59
00:17:31
00:16:44
00:15:57
00:15:45
00:19:49
00:17:18
00:15:42
00:14:20
00:17:56
00:17:27
00:16:56
00:16:40
00:17:13
00:16:22
00:14:37
00:16:40
00:17:46
00:17:58
00:17:13
00:15:07
00:17:04
00:16:53
00:16:15
00:15:19
00:16:01
00:16:50
00:17:55
00:17:55
00:17:54
00:18:30
00:18:49

00:18:35
00:13:24
00:19:23
00:18:02
00:20:03
00:18:00

00:17:04
00:18:53
00:17:58
00:15:10
00:17:26
00:17:50
00:17:57
00:16:46
00:18:01
00:16:51
00:16:43
00:20:35

Tl

00:03:17
00:03:34
00:03:37
00:03:12
00:02:52
00:03:50
00:03:18
00:02:57
00:03:21
00:02:43
00:02:51
00:04:42
00:02:38
00:04:14
00:03:25
00:03:31
00:03:42
00:03:02
00:04:51
00:05:18
00:04:02
00:03:19
00:02:55
00:02:58
00:04:33
00:03:51
00:03:29
00:03:59
00:03:55
00:03:37
00:03:53
00:03:05
00:04:00
00:04:09
00:04:42
00:02:55

00:04:33
00:03:45
00:03:29
00:05:00
00:03:26
00:03:09

00:04:19
00:05:17
00:03:38
00:04:42
00:04:34
00:03:37
00:05:16
00:02:37
00:03:28
00:04:26
00:04:41
00:03:39

Rower
20km
00:34:06
00:33:47
00:34:16
00:33:18
00:33:59
00:35:23
00:33:42
00:34:12
00:36:02
00:33:26
00:34:58
00:34:30
00:37:30
00:35:20
00:35:39
00:35:13
00:34:47
00:35:44
00:34:33
00:32:41
00:35:10
00:35:43
00:36:42
00:35:17
00:38:00
00:35:07
00:32:25
00:33:42
00:36:05
00:34:16
00:36:01
00:34:41
00:37:21
00:34:41
00:34:15
00:36:42

00:37:21
00:37:08
00:36:31
00:34:07
00:34:43
00:34:38

00:35:20
00:35:15
00:37:52
00:37:07
00:36:24
00:37:32
00:37:10
00:38:36
00:35:58
00:37:10
00:36:40
00:35:19

T2

00:01:05
00:01:02
00:01:33
00:01:09
00:01:07
00:02:10
00:01:21
00:01:40
00:01:03
00:00:33
00:00:52
00:01:27
00:00:38
00:00:55
00:01:50
00:01:10
00:01:15
00:01:35
00:01:25
00:02:11
00:01:02
00:01:17
00:00:53
00:01:00
00:01:06
00:01:41
00:01:17
00:01:06
00:01:18
00:02:04
00:01:18
00:01:14
00:00:48
00:01:27
00:01:33
00:01:17

00:01:25
00:00:47
00:01:10
00:01:32
00:00:47
00:01:15

00:01:34
00:01:56
00:01:01
00:01:41
00:01:42
00:00:51
00:01:24
00:01:20
00:01:09
00:01:35
00:02:03
00:01:30

Bieg
5km
00:24:16
00:23:13
00:24:09
00:25:54
00:25:31
00:20:47
00:24:43
00:25:04
00:23:54
00:23:38
00:24:15
00:23:53
00:25:12
00:21:55
00:22:30
00:24:06
00:24:41
00:23:39
00:24:03
00:26:49
00:25:11
00:24:06
00:23:47
00:25:59
00:23:42
00:24:50
00:28:35
00:28:11
00:26:36
00:27:16
00:25:35
00:26:48
00:23:45
00:26:01
00:25:15
00:24:42

00:22:38
00:29:41
00:24:12
00:26:24
00:26:07
00:28:06

00:26:52
00:23:51
00:24:49
00:26:41
00:25:33
00:25:53
00:23:59
00:26:38
00:27:24
00:26:13
00:26:10
00:25:16

http://b4sport.pl/

Netto

01:17:59.85
01:18:06.55
01:18:50.90
01:19:27.05
01:19:28.75
01:19:41.90
01:19:48.80
01:19:50.20
01:20:05.80
01:20:09.40
01:20:14.00
01:20:14.20
01:20:18.05
01:20:20.10
01:20:51.45
01:20:56.25
01:21:05.45
01:21:13.50
01:21:14.85
01:21:36.65
01:22:05.30
01:22:11.40
01:22:15.35
01:22:27.40
01:22:28.20
01:22:33.15
01:22:39.20
01:23:13.45
01:23:13.60
01:23:14.35
01:23:37.95
01:23:43.10
01:23:49.40
01:24:12.35
01:24:15.95
01:24:25.60

01:24:32.10
01:24:45.30
01:24:45.65
01:25:05.15
01:25:06.65
01:25:08.70

01:25:09.65
01:25:12.25
01:25:18.85
01:25:21.35
01:25:39.50
01:25:43.30
01:25:46.20
01:25:57.40
01:26:00.10
01:26:15.05
01:26:17.20
01:26:19.65

8/19

Brutto

01:17:59.85
01:18:06.55
01:18:50.90
01:19:27.05
01:19:28.75
01:19:41.90
01:19:48.80
01:19:50.20
01:20:05.80
01:20:09.40
01:20:14.00
01:20:14.20
01:20:18.05
01:20:20.10
01:20:51.45
01:20:56.25
01:21:05.45
01:21:13.50
01:21:14.85
01:21:36.65
01:22:05.30
01:22:11.40
01:22:15.35
01:22:27.40
01:22:28.20
01:22:33.15
01:22:39.20
01:23:13.45
01:23:13.60
01:23:14.35
01:23:37.95
01:23:43.10
01:23:49.40
01:24:12.35
01:24:15.95
01:24:25.60

01:24:32.10
01:24:45.30
01:24:45.65
01:25:05.15
01:25:06.65
01:25:08.70

01:25:09.65
01:25:12.25
01:25:18.85
01:25:21.35
01:25:39.50
01:25:43.30
01:25:46.20
01:25:57.40
01:26:00.10
01:26:15.05
01:26:17.20
01:26:19.65



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, Mezczyzni c.d.

M-ce

107
108
109

110
111
112
113
114
115
116
117
118

119
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

154
155

Nazwisko i imie

POPEK MACIE)
GRACZYKOWSKI ANDRZE]
RAK MARKUS

BURSZTYNSKI TOMASZ
NOWICKI StAWOMIR
MICHALAK ROBERT
SWINIARSKI PIOTR
DAMSKI BARTEK

RAUT WIEStAW
BARANOWICZ BARTOSZ
BYRZYKOWSKI WOJCIECH
POLIWODZINSKI MICHAL

TURNO SZYMON
KOPERA TOMI
TOMASZEK SEBASTIAN

SCIBAK WOJCIECH
TOMASZEWSKI MARCIN
BUGALSKI WOJCIECH
STACHOWIAK SEBASTIAN
BETLEJEWSKI SEBASTIAN
PACZKOWSKI MIROSEAW
GNILKA ANDRZE|

OSAK PAWEL

KOSINSKI ROBERT
KUBIAK TOMASZ
OSTRZYCKI SLAWOMIR
KUBALEWSKI PAWEL
LEWANDOWSKI JANUSZ
BILSKI MARCIN
SKRZYNIARZ HUBERT
DOMEK ALEKSANDER
STRYCZYNSKI MAREK
FRYZEWSKI MICHAL
KAPELA JACEK

BULKA RAFAL
PINCZEWSKI ROBERT
URBANSKI PAWEL
KANOWNIK MICHAL
BINKOWSKI CZAREK
MARCINKIEWICZ PIOTR
KOWANDA SLAWOMIR
ZADROZNY KUBA
LUKASIEWICZ KRZYSZTOF
HACHAJ DAWID
JAGODZINSKI LESZEK
KLUZ SLAWOMIR
SOBCZAK KRZYSZTOF

JODKOWSKI RAFAL
HOFFMANN MICHAL
CHMIELEWSKI TOMASZ

Nr

144
99
135

30
145
147
163
22
168
172
44
97

151
82
85

119
187
68
74
149

117

141
212
130

79
207

95
133
183

51
171
108

195
96
169
31
199
112

189
140
154
191
166

88

107
111
60

Klub

ANETA TEAM

NADTO SIE JADLO
BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

GORDON RUN
CIEPLE BAMBOSZE

TRISPACE
GLOBART MEBLE

KS WISELKA
BYDGOSZCZ-FORDON
TURBO TEAM

KLINIKA TRIATHLONU

BYDGOSZCZ
JFTC SU

CINKA TEAM
CB 163
BRAK

NOKIA BYDGOSZCZ
DOBRCZ BLEGA

INDYVIUAL TEAM

TRISPACE

POWERHOUSE BYDGOSZCZ
KS WISEEKA
BYDGOSZCZ-FORDON

WARZELNIA LEJMIZA

BOGMAR OSTROMECKO

ORKAMASTERS ILAWA

HACHA] TEAM

KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSzZCZ

AGAMED BYDGOSZCZ
TRIATHLON

M-scowos¢

WEOCLAWEK
BYDGOSZCZ
CIELE

BOROWNO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

UNISLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ

BYDGOSZCZ
£OCHOWICE
BYDGOSZCZ
SWARZEDZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PAKOSC
DOBRCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TARNOWSKIE GORY
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NIEMCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
OSTROM
BYDGOSZCZ
LUBAWA
WARSZAWA
BYDGOSzCZ
LISEWO
BYDGOSzCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M40-49
M40-49
M30-39

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M70-79
M30-39
M40-49
M30-39

M40-49
M30-39
M30-39

M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M50-59
M18-29
M18-29
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49

M40-49
M40-49
M18-29
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39

M18-29
M40-49
M50-59

Kat.

M. kat

31
32
55

56
57
58
59
60

61
33
62

34
63
64

65
35
36
37
66
38
39
67
68

20
21
40
69
70
71
72
41
42

43
44
22
45
46
47
48
49
50
73

52
74

K/M

M 107
M 108
M 109

M 110
M111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118

M 119
M 120
M121

M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140

M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153

M 154
M 155

Pltywanie
0.75km
00:19:24
00:15:53
00:15:53

00:17:22
00:18:07
00:18:03
00:15:20
00:18:02
00:15:57
00:15:47
00:18:41
00:18:17

00:18:49
00:17:06
00:18:11

00:18:02
00:21:35
00:20:23
00:18:53
00:17:40
00:19:34
00:17:44
00:18:35
00:17:59
00:16:27
00:25:23
00:18:44
00:21:50
00:24:08
00:18:58
00:19:09
00:16:29
00:16:00
00:20:58

00:18:42
00:19:00
00:17:06
00:19:54
00:21:33
00:19:20
00:16:38
00:14:04
00:18:03
00:20:46
00:26:58
00:26:26
00:27:35

00:25:26
00:21:43
00:14:46 DNF

Tl

00:03:30
00:03:15
00:04:58

00:02:29
00:03:58
00:04:28
00:03:58
00:03:46
00:04:44
00:04:46
00:03:49
00:04:46

00:04:03
00:03:59
00:04:39

00:04:27
00:03:50
00:03:22
00:04:13
00:03:21
00:05:47
00:03:19
00:04:07
00:03:42
00:03:34
00:02:46
00:05:09
00:04:22
00:03:35
00:04:47
00:04:33
00:03:34
00:05:04
00:04:17

00:04:56
00:04:10
00:04:20
00:05:06
00:05:50
00:05:49
00:04:14
00:03:58
00:05:52
00:06:39
00:04:08
00:06:59
00:07:13

00:04:59
00:05:06
00:02:08

Rower

20km
00:37:58
00:35:40
00:36:38

00:37:31
00:37:35
00:36:03
00:36:59
00:38:04
00:38:12
00:37:49
00:37:03
00:39:11

00:36:53
00:37:24
00:36:30

00:42:23
00:39:39
00:39:12
00:34:22
00:36:52
00:38:19
00:39:13
00:37:43
00:36:07
00:36:56
00:37:05
00:38:33
00:38:35
00:37:06
00:37:12
00:41:07
00:39:32
00:40:25
00:39:49

00:37:01
00:36:40
00:43:48
00:41:01
00:38:48
00:41:40
00:38:45
00:54:04
00:43:07
00:39:51
00:41:37
00:40:55
00:44:58

00:46:49
00:48:59
00:33:53

T2

00:00:51
00:01:52
00:01:33

00:00:35
00:01:15
00:01:56
00:02:07
00:01:39
00:01:45
00:01:24
00:00:54
00:00:48

00:00:55
00:00:43
00:01:48

00:00:56
00:01:05
00:01:00
00:01:42
00:00:40
00:01:53
00:00:50
00:01:29
00:01:28
00:01:15
00:01:09
00:01:50
00:01:59
00:01:27
00:01:49
00:02:14
00:01:52
00:01:37
00:00:42

00:01:58
00:01:47
00:00:51
00:02:08
00:02:48
00:01:29
00:01:38
00:00:43
00:01:15
00:00:56
00:01:46
00:01:56
00:02:15

00:01:44
00:01:06
00:01:36

Bieg

5km
00:24:39
00:29:55
00:27:33

00:28:58
00:26:07
00:26:47
00:28:54
00:25:51
00:26:45
00:28:19
00:27:44
00:25:15

00:27:50
00:29:22
00:27:44

00:23:10
00:22:55
00:26:06
00:30:57
00:31:54
00:24:55
00:29:22
00:29:01
00:31:46
00:33:24
00:25:34
00:27:57
00:25:27
00:25:58
00:29:34
00:25:30
00:32:19
00:31:19
00:28:57

00:32:08
00:33:15
00:29:02
00:27:06
00:26:50
00:28:01
00:35:10
00:25:53
00:30:33
00:31:51
00:29:23
00:29:42
00:26:55

00:32:02
00:34:24
00:00:00

http://b4sport.pl/

Netto

01:26:22.40
01:26:35.00
01:26:35.00

01:26:55.90
01:27:02.75
01:27:17.75
01:27:18.40
01:27:22.15
01:27:23.00
01:28:05.10
01:28:11.95
01:28:17.85

01:28:30.20
01:28:34.60
01:28:52.70

01:28:58.45
01:29:04.90
01:30:03.80
01:30:07.90
01:30:27.15
01:30:28.55
01:30:28.55
01:30:55.15
01:31:02.65
01:31:36.35
01:31:57.45
01:32:13.25
01:32:13.55
01:32:14.15
01:32:20.20
01:32:33.55
01:33:46.00
01:34:25.35
01:34:43.90

01:34:45.90
01:34:52.35
01:35:07.65
01:35:15.90
01:35:49.80
01:36:19.25
01:36:25.40
01:38:42.30
01:38:50.85
01:40:03.55
01:43:52.85
01:45:58.95
01:48:56.40

01:51:00.00

01:51:18.70
DNF

9/19

Brutto

01:26:22.40
01:26:35.00
01:26:35.00

01:26:55.90
01:27:02.75
01:27:17.75
01:27:18.40
01:27:22.15
01:27:23.00
01:28:05.10
01:28:11.95
01:28:17.85

01:28:30.20
01:28:34.60
01:28:52.70

01:28:58.45
01:29:04.90
01:30:03.80
01:30:07.90
01:30:27.15
01:30:28.55
01:30:28.55
01:30:55.15
01:31:02.65
01:31:36.35
01:31:57.45
01:32:13.25
01:32:13.55
01:32:14.15
01:32:20.20
01:32:33.55
01:33:46.00
01:34:25.35
01:34:43.90

01:34:45.90
01:34:52.35
01:35:07.65
01:35:15.90
01:35:49.80
01:36:19.25
01:36:25.40
01:38:42.30
01:38:50.85
01:40:03.55
01:43:52.85
01:45:58.95
01:48:56.40

01:51:00.00
01:51:18.70
DNF



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, Mezczyzni c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

WALESIAK MIKOtA)
GOLEBIEWSKI MARCIN

Nr

214
188

Klub

KTS IRONMAN
#BIEGAMIZBIERAM

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, 1 Fala

M-ce

~N o u s

©

10
11
12
13
14

15
16
17
18

20

21

22
23
24

25

27
28
29
30
31

33
34
35
36

38
39

Nazwisko i imie

LAWICKI MARCIN
KUBINSKI JAKUB

ROZALSKI PIOTR

KOWALSKI TOMEK

PIERNICKI KRZYSZTOF
BEDNARCZYK TOMASZ
TOPCZEWSKI GRACJAN

ZAKRZEWSKI SZYMON
BARTKOWIAK DAWID

LESISZ MACIE)
PIEKARSKI MAREK
MAAS OLIVER
JARZEMBOWICZ MACIE)
MAKSYMIUK MARTA

BASINSKI LUKASZ
LEWANDOWSKI TOMASZ

KOBZIAKOWSKI KLAUDIUSZ

MULLERT KAROL
POLASIK MICHAL
SKORECKI ALEKSANDER

KALEK ARTUR

SLIWINSKI LtUKASZ
SWIECICKI WOJCIECH
ROLEWICZ MICHAL

GORSKI ANDRZE]J
DERDA PIOTR
KAWCZYNSKI PAWEL
ZIELINSKI MACIE)
NOWICKI BARTOSZ
BINKOWSKI ADRIAN
TADZIK WOJCIECH
MICHALSKI MICHAL
KOWALSKA ANGELIKA
WADZINSKA PAULINA
DADO EMIL

DADE] RAFAL
SPRYSZYNSKI MICHAL
BETHKE StAWOMIR
PUZIAK MARCIN

Nr

24
225

55

208
184
54
18

148
216

230
20
40

177
47

143

17
205
201
129
160

77

136
32
86

61

46

71
153
38
202
63
229
25
59
114
150
19

Klub

MKS POLKOWICE
ENEA BYDGOSZCZ
TRIATHLON

ETT - ELBLAG TRIATHLON

TEAM
TRINERGY
ENDURE TEAM

TRISPACE / BYDGOSZCZ
TRIATHLON TEAM
MOGILNO TEAM

BIURO RACHUNKOWE
‘TRADEMARK DB' PItA
TRIADA NAMYStOW

SOPREMA TSV TEAM MANN

TRINERGY

ETT- ELBLAG TRIATHLON
TEAM

OLIMPIASPORT.PL

RCI BYDGOSZCZ
TRISPACE

TRISPACE

RUN4FUN

BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ

BOGMAR OSTROMECKO

DELIKATESY RYBNE FISHKA.PL

KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ
ORKAMASTERS ILtAWA
TRIDEA TEAM

AQUA+

CB163/PROFESSIONALHR

TECHNIKA ZWYCIESTWA

TRISPACE
TRISPACE

CUKIERNIA STAROPOLSKA

TRIRODZINKA
TRISPACE

M-scowos¢

susz
WARSZAWA

M-scowos¢

LUBIN
BYDGOSZCZ

ELBLAG

WARSZAWA
KARCZEMKI
LEBORK
BYDGOSZCZ

STAWISKA
PILA

NAMYSEOW
BYDGOSZCZ

PIASECZNO
ELBLAG

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
SLIWICE

LUBAWA
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GZIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN

Kraj

POL
POL

Kraj

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
GER
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
PHI

POL
POL
POL
POL

M40-49
M30-39

M30-39
M30-39

M30-39

M30-39
M30-39
M30-39
M40-49

M18-29
M40-49

M40-49
M40-49
M18-29
M30-39
K30-39

M18-29
M30-39
M18-29
M30-39
M30-39
M18-29

M40-49

M30-39
M40-49
M18-29

M18-29
M18-29
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
K30-39
K30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M18-29
M30-39

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

N = o u s

R NN AW

12
13
14
15
16
17

18

19

20

K/M

K/M

M1
M2

M3

M4
M5

M7

M8
M9

M 10
M11
M 12
M13
K1

M 14
M15
M 16
M17
M 18
M 19

M 20

M21
M 22
M 23

M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
K2

K3

M 32
M 33
M 34
M35
M 36

Pltywanie
0.75km

DNF
DNF

Pltywanie
0.75km

00:09:43
00:10:53

00:11:09

00:10:28
00:11:07
00:11:27
00:12:01

00:13:25
00:12:56

00:11:46
00:13:34
00:11:45
00:14:03
00:13:13

00:14:05
00:13:42
00:13:30
00:13:37
00:12:26
00:13:57

00:13:43

00:14:00
00:16:02
00:17:03

00:12:54
00:14:21
00:11:29
00:14:39
00:12:58
00:15:30
00:13:55
00:13:31
00:14:08
00:16:19
00:14:50
00:15:41
00:15:17
00:17:17
00:12:51

Tl

00:00:00
00:00:00

Tl

00:01:57
00:01:55

00:02:02

00:02:02
00:01:58
00:02:15
00:02:22

00:02:14
00:02:14

00:02:46
00:02:09
00:02:43
00:03:14
00:02:15

00:02:15
00:02:45
00:02:23
00:02:18
00:03:07
00:02:37

00:03:03

00:03:16
00:02:59
00:02:49

00:02:52
00:02:44
00:02:51
00:02:25
00:02:43
00:02:43
00:02:57
00:02:45
00:02:33
00:02:44
00:03:04
00:02:37
00:03:18
00:03:08
00:02:41

Rower
20km

00:00:00
00:00:00

Rower
20km

00:27:36
00:28:53

00:29:52

00:29:21
00:29:31
00:30:59
00:30:03

00:30:02
00:30:49

00:30:30
00:31:12
00:33:59
00:31:26
00:32:26

00:31:28
00:32:31
00:32:49
00:32:07
00:32:49
00:32:07

00:31:59

00:33:18
00:31:28
00:31:39

00:34:36
00:32:35
00:33:02
00:30:26
00:33:02
00:32:15
00:34:39
00:32:41
00:33:30
00:32:53
00:31:23
00:32:57
00:34:04
00:31:13
00:34:37

T2

01:46:09
00:00:00

T2

00:00:46
00:00:43

00:00:51

00:00:52
00:00:40
00:00:46
00:00:53

00:00:44
00:00:48

00:00:49
00:00:47
00:01:08
00:00:47
00:00:52

00:00:50
00:00:53
00:01:08
00:00:46
00:00:54
00:00:45

00:01:00

00:01:26
00:01:00
00:00:49

00:00:57
00:01:27
00:01:21
00:00:51
00:00:58
00:01:22
00:00:49
00:01:06
00:00:48
00:00:59
00:01:17
00:01:05
00:00:56
00:01:02
00:01:03

Bieg
5km

00:00:00
00:00:00

Bieg
5km

00:17:42
00:20:05

00:19:29

00:20:59
00:20:37
00:19:14
00:20:12

00:19:36
00:21:08

00:22:10
00:20:47
00:19:21
00:20:08
00:20:55

00:21:07
00:20:56
00:21:27
00:22:38
00:22:14
00:22:04

00:22:23

00:20:15
00:20:55
00:20:28

00:21:40
00:21:57
00:24:48
00:25:13
00:24:01
00:22:03
00:21:36
00:23:56
00:23:06
00:21:10
00:23:36
00:21:50
00:20:49
00:21:58
00:23:38

http://b4sport.pl/

Netto

DNF
DNF

Netto

00:57:44.00
01:02:29.15

01:03:23.95

01:03:42.35
01:03:53.95
01:04:41.80
01:05:31.65

01:06:01.95
01:07:55.30

01:08:01.45
01:08:29.45
01:08:56.00
01:09:38.95
01:09:41.65

01:09:45.00
01:10:47.00
01:11:17.25
01:11:26.75
01:11:30.25
01:11:30.35

01:12:08.55

01:12:15.00
01:12:24.45
01:12:48.35

01:12:59.40
01:13:04.15
01:13:31.75
01:13:34.85
01:13:42.70
01:13:53.10
01:13:56.60
01:13:59.75
01:14:05.40
01:14:05.85
01:14:10.15
01:14:10.85
01:14:24.80
01:14:38.95
01:14:50.65
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Brutto

DNF
DNF

Brutto

00:57:44.00
01:02:29.15

01:03:23.95

01:03:42.35
01:03:53.95
01:04:41.80
01:05:31.65

01:06:01.95
01:07:55.30

01:08:01.45
01:08:29.45
01:08:56.00
01:09:38.95
01:09:41.65

01:09:45.00
01:10:47.00
01:11:17.25
01:11:26.75
01:11:30.25
01:11:30.35

01:12:08.55

01:12:15.00
01:12:24.45
01:12:48.35

01:12:59.40
01:13:04.15
01:13:31.75
01:13:34.85
01:13:42.70
01:13:53.10
01:13:56.60
01:13:59.75
01:14:05.40
01:14:05.85
01:14:10.15
01:14:10.85
01:14:24.80
01:14:38.95
01:14:50.65
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M-ce

40
41
42
43
44
45
46
47
48

49
50

51
52
55
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Nazwisko i imie

GRZYBOWSKI MACIE]
BURANDT MAGDALENA
HIPNAROWICZ GRZEGORZ
ZIELINSKI MICHAL

KUBIAK SLAWOMIR
NAGORSKA ELA

OLENDER PAWEL

TACIAK DAWID
WAWRZYNIAK MICHAL

PAWETA MARCIN
BARCZEWSKI KRZYSZTOF

SZYCHOWSKI JAROStAW
BENTKOWSKA NATALIA
MENDEL MAGDALENA
DULEBA DARIUSZ
WISNIEWSKI ARNOLD
BUDZIK IRENEUSZ
BOCIAN £UKASZ

KRZEMINSKI LUKASZ
WALEZA HUBERT
NAWROCKI MARCIN
WELODARCZAK AGATA
ANTOSZEWSKI MATEUSZ
JARZEMBOWICZ AGATA
PIEKARSKI WOJTEK
FIEGEL WOJCIECH
BRZEZINSKI LUKASZ
WOZNIAK TOMASZ
BALA ARTUR
TOMASZEWSKI MARCIN
PILIUKH MARHARYTA
ZDOBYLAK KRZYSZTOF
WROBEL MATEUSZ
JENERALSKI MACIE)
CHILEWSKI ARKADIUSZ
HILLER-SZALA OSKAR
GOLATA WOJCIECH

PIC DAWID
KWIATKOWSKI JAKUB
GRACZYK-GRZYBOWSKA ILONA
SZALKOWSKI PIOTR
NAGOW MICHAL
NOWAKOWSKI KRZYSZTOF
GRZENIA JACEK

KUZMA WOJCIECH
GRUBICH ARKADIUSZ
SZATKOWSKI MARCIN
WOZNIAK ANNA
RASZLINSKA MARIOLA
MAZURKIEWICZ MICHAL
KOWALSKI MAREK
PUDLO MARCIN
KWIATON MICHAL

Nr

92
211
89
29
50
200
33
113
94

45
41

179

81
196
219
223
134

155
11
67

226

213

21
221
175
210

16
124

76

66
138

72
192
159
102
120

57

91

13
190
105
209

84
142

106
125
73
194
28
78

Klub

3LIFE TEAM
SPORTTREND
HOLMES PLACE

TRISPACE

CAR4PARTS MRAGOWO
ATOS

SAN ESCOBAR TRIATHLON
TEAM

BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

TRISPACE
NOKIA BYDGOSZCZ

BOZITA POLSKA
BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

KANALOWA TEAM
DELIKATESY RYBNE FISHKA.PL
TRISPACE

ARRK

TRINERGY TEAM

TMS BEHAPIEK

BYLE PRZED TEAM

AMS

TRIDEA

MAO BRAKOWAO
TRISPACE
ORKAMASTERS ILtAWA

VSTEAM
CB163

WILCZA WATAHA

ACTI-VIT
DZIALKI TEAM

MJG INVESTMENT

BRACIA DALTON

M-scowos¢

BYDGOSzZCZ
OLSZTYN
BYDGOSzCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSzZCZ
SOLEC KUJAWSKI

BYDGOSZCZ
NIEMCZ

SICIENKO
PRADOCIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BRAK

BYDGOSZCZ POLAND
GDANSK

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PIASECZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LUBAWA
FABIANKI

KRUSZY KRAJENSKI
STRZELCE GORNE
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

GDANSK
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30-39
K30-39
M30-39
M30-39
M40-49
K40-49
M40-49
M30-39
M30-39

M30-39
M40-49

M30-39
K18-29
K18-29
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39

M30-39
M30-39
M30-39
K18-29
M18-29
K30-39
M40-49
M40-49
M18-29
M40-49
M30-39
M40-49
K18-29
M30-39
M18-29
M40-49
M40-49
M18-29
M30-39
M18-29
M18-29
K30-39
M18-29
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
M40-49
M30-39
K30-39
K40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M18-29

Kat.

M. kat

21
4
22
23
8
1
9
24
25

26
10

27
1

2

28
11
12
29

30
31
32
3

10
5

13
14
11
15
33
16
4

34
12
17
18
13
35
14
15
6

16
19
36
20
1

21
37
7

2

38
22
39
17

K/M

M 37
K4
M 38
M 39
M 40
K'5
M 41
M 42
M43

M 44
M 45

M 46
K6
K7
M 47
M 48
M 49
M50

M 51
M52
M 53
K8

M 54
K9

M55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
K10
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
K11
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
K12
K13
M 76
M 77
M 78
M 79

Pltywanie
0.75km
00:13:58
00:14:55
00:13:38
00:14:52
00:15:46
00:14:55
00:15:11
00:17:58
00:13:17

00:17:30
00:15:14

00:19:35
00:14:08
00:14:54
00:17:45
00:16:58
00:17:16
00:13:24

00:13:32
00:14:38
00:15:15
00:14:11
00:16:30
00:15:52
00:15:15
00:15:54
00:15:59
00:17:31
00:16:44
00:15:57
00:13:46
00:15:45
00:19:49
00:17:18
00:15:42
00:14:20
00:17:56
00:17:27
00:16:56
00:15:51
00:16:40
00:17:13
00:16:22
00:14:37
00:16:40
00:17:46
00:17:58
00:17:39
00:16:30
00:17:13
00:15:07
00:17:04
00:16:53

Tl

00:03:15
00:02:56
00:02:33
00:02:51
00:03:10
00:02:53
00:02:45
00:03:08
00:03:51

00:03:55
00:02:40

00:03:51
00:03:23
00:02:56
00:03:29
00:03:29
00:03:06
00:03:54

00:03:38
00:03:20
00:03:17
00:02:45
00:03:34
00:03:14
00:03:37
00:03:12
00:02:52
00:03:50
00:03:18
00:02:57
00:03:17
00:03:21
00:02:43
00:02:51
00:04:42
00:02:38
00:04:14
00:03:25
00:03:31
00:03:02
00:03:42
00:03:02
00:04:51
00:05:18
00:04:02
00:03:19
00:02:55
00:03:56
00:03:15
00:02:58
00:04:33
00:03:51
00:03:29

Rower

20km
00:34:39
00:33:49
00:33:47
00:33:39
00:33:48
00:33:38
00:35:06
00:33:14
00:33:48

00:33:06
00:33:34

00:32:04
00:35:55
00:33:35
00:32:16
00:33:31
00:33:01
00:34:05

00:33:31
00:35:44
00:34:06
00:36:24
00:33:47
00:34:56
00:34:16
00:33:18
00:33:59
00:35:23
00:33:42
00:34:12
00:35:53
00:36:02
00:33:26
00:34:58
00:34:30
00:37:30
00:35:20
00:35:39
00:35:13
00:36:59
00:34:47
00:35:44
00:34:33
00:32:41
00:35:10
00:35:43
00:36:42
00:33:56
00:36:50
00:35:17
00:38:00
00:35:07
00:32:25

T2

00:00:56
00:00:46
00:01:16
00:01:05
00:01:03
00:01:01
00:00:55
00:01:02
00:01:16

00:00:40
00:01:06

00:01:23
00:01:33
00:01:01
00:01:07
00:00:50
00:01:06
00:01:24

00:01:46
00:01:06
00:01:05
00:00:57
00:01:02
00:01:31
00:01:33
00:01:09
00:01:07
00:02:10
00:01:21
00:01:40
00:01:12
00:01:03
00:00:33
00:00:52
00:01:27
00:00:38
00:00:55
00:01:50
00:01:10
00:00:59
00:01:15
00:01:35
00:01:25
00:02:11
00:01:02
00:01:17
00:00:53
00:01:32
00:01:04
00:01:00
00:01:06
00:01:41
00:01:17

Bieg

5km
00:22:17
00:22:57
00:24:13
00:23:06
00:21:49
00:23:15
00:21:54
00:20:29
00:24:11

00:21:21
00:24:26

00:20:15
00:22:12
00:24:50
00:22:54
00:22:53
00:23:13
00:25:06

00:25:26
00:23:08
00:24:16
00:23:44
00:23:13
00:23:17
00:24:09
00:25:54
00:25:31
00:20:47
00:24:43
00:25:04
00:25:52
00:23:54
00:23:38
00:24:15
00:23:53
00:25:12
00:21:55
00:22:30
00:24:06
00:24:11
00:24:41
00:23:39
00:24:03
00:26:49
00:25:11
00:24:06
00:23:47
00:25:18
00:24:44
00:25:59
00:23:42
00:24:50
00:28:35

http://b4sport.pl/

Netto

01:15:05.85
01:15:23.95
01:15:27.10
01:15:33.20
01:15:36.35
01:15:42.05
01:15:51.65
01:15:51.80
01:16:23.30

01:16:32.00
01:17:00.15

01:17:08.60
01:17:11.15
01:17:16.50
01:17:31.40
01:17:41.75
01:17:42.25
01:17:53.05

01:17:53.85
01:17:56.75
01:17:59.85
01:18:01.30
01:18:06.55
01:18:50.20
01:18:50.90
01:19:27.05
01:19:28.75
01:19:41.90
01:19:48.80
01:19:50.20
01:20:00.85
01:20:05.80
01:20:09.40
01:20:14.00
01:20:14.20
01:20:18.05
01:20:20.10
01:20:51.45
01:20:56.25
01:21:02.60
01:21:05.45
01:21:13.50
01:21:14.85
01:21:36.65
01:22:05.30
01:22:11.40
01:22:15.35
01:22:21.05
01:22:23.20
01:22:27.40
01:22:28.20
01:22:33.15
01:22:39.20
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Brutto

01:15:05.85
01:15:23.95
01:15:27.10
01:15:33.20
01:15:36.35
01:15:42.05
01:15:51.65
01:15:51.80
01:16:23.30

01:16:32.00
01:17:00.15

01:17:08.60
01:17:11.15
01:17:16.50
01:17:31.40
01:17:41.75
01:17:42.25
01:17:53.05

01:17:53.85
01:17:56.75
01:17:59.85
01:18:01.30
01:18:06.55
01:18:50.20
01:18:50.90
01:19:27.05
01:19:28.75
01:19:41.90
01:19:48.80
01:19:50.20
01:20:00.85
01:20:05.80
01:20:09.40
01:20:14.00
01:20:14.20
01:20:18.05
01:20:20.10
01:20:51.45
01:20:56.25
01:21:02.60
01:21:05.45
01:21:13.50
01:21:14.85
01:21:36.65
01:22:05.30
01:22:11.40
01:22:15.35
01:22:21.05
01:22:23.20
01:22:27.40
01:22:28.20
01:22:33.15
01:22:39.20
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M-ce

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Nazwisko i imie

STEPSKA MALGOSIA
STRZELECKA OLA

ROZALSKA ALEKSANDRA
LESZCZYNSKI MARIUSZ
FABROWSKI DAWID

SMEJA MARCIN

SOBCZYNSKI MICHAL
DOLHUN ADAM

WERNER MICHAL
KOPINSKA-KROL MAGDALENA
KUTKA SZYMON

ZATORSKI ROBERT

WOLSKI TOMASZ

KRUSZKA tUKASZ
BYRTEK GRZEGORZ
URBAN RAFAL
SIUDA MAREK
CICHY ADAM
JARZEMSKI MARCIN

GRUBA JACEK
KLISZEWSKI DAMIAN
GILL DANIEL

NOWAK KRZYSZTOF
KWIATON AGATA
SWINIARSKA EWA
LICZNIERSKA ALINA
BIEDZIAK PIOTR
FRACKOWIAK MARTA
SZUKAJ KAROL
CZAPIEWSKI KRZYSZTOF
£0$ DARIUSZ

DEBIEC ANDRZE]

0Z0G JAKUB
MICHALCZUK KRZYSZTOF
SKIERA KRZYSZTOF

POPEK MACIEJ
GRACZYKOWSKI ANDRZE]
RAK MARKUS

PODLEWSKA MICHALINA
RYMARKIEWICZ MALGORZATA

KRUCZKOWSKA - LASSAK ANITA

BURSZTYNSKI TOMASZ
NOWICKI SLAWOMIR
MICHALAK ROBERT
SWINIARSKI PIOTR
SANKOWSKA EWELINA
DAMSKI BARTEK

RAUT WIEStAW
BARANOWICZ BARTOSZ
BYRZYKOWSKI WOJCIECH
POLIWODZINSKI MICHAL

Nr

12
227
156

69

35

56
185

58

23

80
132
197
164

70
104
217

39
131
158

10
220
122

75

42

52
126

98
178

15
193
228
123
139

43

87

144
99
135

9
101
26
30
145
147
163
83
22
168
172
44
97

Klub

K.T.0. Z KRAKOWA
LPP TEAM
ETT ELBLAG TRIATHLON TEAM

PRACOWNIAFIZJOTERAPII

RUN PASJA BYDGOSZCZ
GARDENFLORA MTB TEAM
TRISPACE

RUN4FUN

SWIM2TRI

BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

RUN4FUN
BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

NOKIA
BOGMAR
TRIBA BOSIR BARCIN

KANALOWA TEAM
TEAM AKTYWNI Z CUKRZYCA
KANALOWA TEAM

KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSzZCZ

ANETA TEAM

NADTO SIE JADLO
BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

GORDON RUN
CIEPLE BAMBOSZE

TRISPACE
GLOBART MEBLE

KS WISEEKA
BYDGOSZCZ-FORDON

M-scowos¢

KRAKOW
GDANSK
ELBLAG
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
OSIELSKO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BUCZEK

BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ

BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BARCIN
WARSZAWA
ALEKSANDROW £ODZKI
PLENISKA
BYDGOSZCZ
MYSLECINEK
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
ZAMOSC
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ

WEOCLAWEK
BYDGOSzCZ
CIELE

UNISLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BOROWNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40-49
K18-29
K40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M18-29
K40-49
M30-39
M40-49
M18-29

M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39

M50-59
M40-49
M30-39
M30-39
K18-29
K30-39
K30-39
M30-39
K30-39
M30-39
M30-39
M60-69
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49

M40-49
M40-49
M30-39

K18-29
K30-39
K30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
K40-49
M30-39
M70-79
M30-39
M40-49
M30-39

Kat.

26
27
44
28
45
46

29
47
48

©

49
10
50
51

52
53
54
30

31
32
55

11
12
56
57
58
59

60

61

33
62

K/M

K14
K15
K16
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
K17
M 86
M 87
M 88

M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94

M 95
M 96
M 97
M 98
K18
K19
K20
M99
K21
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106

M 107
M 108
M 109

K22
K23
K24
M 110
M 111
M 112
M 113
K25
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118

Pltywanie
0.75km
00:17:37
00:16:23
00:15:44
00:16:15
00:15:19
00:16:01
00:16:50
00:17:55
00:17:55
00:15:55
00:17:54
00:18:30
00:18:49

00:18:35
00:13:24
00:19:23
00:18:02
00:20:03
00:18:00

00:17:04
00:18:53
00:17:58
00:15:10
00:18:00
00:18:06
00:18:50
00:17:26
00:16:59
00:17:50
00:17:57
00:16:46
00:18:01
00:16:51
00:16:43
00:20:35

00:19:24
00:15:53
00:15:53

00:17:39
00:21:22
00:19:48
00:17:22
00:18:07
00:18:03
00:15:20
00:15:23
00:18:02
00:15:57
00:15:47
00:18:41
00:18:17

Tl

00:03:30
00:02:39
00:03:09
00:03:59
00:03:55
00:03:37
00:03:53
00:03:05
00:04:00
00:02:59
00:04:09
00:04:42
00:02:55

00:04:33
00:03:45
00:03:29
00:05:00
00:03:26
00:03:09

00:04:19
00:05:17
00:03:38
00:04:42
00:04:28
00:03:47
00:02:48
00:04:34
00:03:50
00:03:37
00:05:16
00:02:37
00:03:28
00:04:26
00:04:41
00:03:39

00:03:30
00:03:15
00:04:58

00:04:06
00:03:01
00:03:20
00:02:29
00:03:58
00:04:28
00:03:58
00:03:41
00:03:46
00:04:44
00:04:46
00:03:49
00:04:46

Rower

20km
00:34:27
00:36:24
00:37:57
00:33:42
00:36:05
00:34:16
00:36:01
00:34:41
00:37:21
00:36:31
00:34:41
00:34:15
00:36:42

00:37:21
00:37:08
00:36:31
00:34:07
00:34:43
00:34:38

00:35:20
00:35:15
00:37:52
00:37:07
00:38:30
00:33:44
00:38:52
00:36:24
00:36:35
00:37:32
00:37:10
00:38:36
00:35:58
00:37:10
00:36:40
00:35:19

00:37:58
00:35:40
00:36:38

00:36:34
00:37:06
00:38:08
00:37:31
00:37:35
00:36:03
00:36:59
00:41:16
00:38:04
00:38:12
00:37:49
00:37:03
00:39:11

T2

00:01:16
00:00:55
00:01:15
00:01:06
00:01:18
00:02:04
00:01:18
00:01:14
00:00:48
00:01:25
00:01:27
00:01:33
00:01:17

00:01:25
00:00:47
00:01:10
00:01:32
00:00:47
00:01:15

00:01:34
00:01:56
00:01:01
00:01:41
00:00:48
00:01:49
00:01:11
00:01:42
00:01:34
00:00:51
00:01:24
00:01:20
00:01:09
00:01:35
00:02:03
00:01:30

00:00:51
00:01:52
00:01:33

00:00:47
00:00:53
00:01:03
00:00:35
00:01:15
00:01:56
00:02:07
00:00:55
00:01:39
00:01:45
00:01:24
00:00:54
00:00:48

Bieg

5km
00:25:51
00:26:23
00:24:44
00:28:11
00:26:36
00:27:16
00:25:35
00:26:48
00:23:45
00:27:10
00:26:01
00:25:15
00:24:42

00:22:38
00:29:41
00:24:12
00:26:24
00:26:07
00:28:06

00:26:52
00:23:51
00:24:49
00:26:41
00:23:36
00:27:56
00:23:41
00:25:33
00:26:43
00:25:53
00:23:59
00:26:38
00:27:24
00:26:13
00:26:10
00:25:16

00:24:39
00:29:55
00:27:33

00:27:29
00:24:17
00:24:36
00:28:58
00:26:07
00:26:47
00:28:54
00:26:05
00:25:51
00:26:45
00:28:19
00:27:44
00:25:15

http://b4sport.pl/

Netto

01:22:41.25
01:22:44.70
01:22:49.15
01:23:13.45
01:23:13.60
01:23:14.35
01:23:37.95
01:23:43.10
01:23:49.40
01:24:00.30
01:24:12.35
01:24:15.95
01:24:25.60

01:24:32.10
01:24:45.30
01:24:45.65
01:25:05.15
01:25:06.65
01:25:08.70

01:25:09.65
01:25:12.25
01:25:18.85
01:25:21.35
01:25:22.00
01:25:22.50
01:25:22.90
01:25:39.50
01:25:41.35
01:25:43.30
01:25:46.20
01:25:57.40
01:26:00.10
01:26:15.05
01:26:17.20
01:26:19.65

01:26:22.40
01:26:35.00
01:26:35.00

01:26:35.05
01:26:39.05
01:26:55.10
01:26:55.90
01:27:02.75
01:27:17.75
01:27:18.40
01:27:20.80
01:27:22.15
01:27:23.00
01:28:05.10
01:28:11.95
01:28:17.85
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Brutto

01:22:41.25
01:22:44.70
01:22:49.15
01:23:13.45
01:23:13.60
01:23:14.35
01:23:37.95
01:23:43.10
01:23:49.40
01:24:00.30
01:24:12.35
01:24:15.95
01:24:25.60

01:24:32.10
01:24:45.30
01:24:45.65
01:25:05.15
01:25:06.65
01:25:08.70

01:25:09.65
01:25:12.25
01:25:18.85
01:25:21.35
01:25:22.00
01:25:22.50
01:25:22.90
01:25:39.50
01:25:41.35
01:25:43.30
01:25:46.20
01:25:57.40
01:26:00.10
01:26:15.05
01:26:17.20
01:26:19.65

01:26:22.40
01:26:35.00
01:26:35.00

01:26:35.05
01:26:39.05
01:26:55.10
01:26:55.90
01:27:02.75
01:27:17.75
01:27:18.40
01:27:20.80
01:27:22.15
01:27:23.00
01:28:05.10
01:28:11.95
01:28:17.85



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, 1 Fala c.d.

M-ce

144
145
146
147
148

149
150
151
152
153
154
155
156
157

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

174
175
176

177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

190
191
192
193
194

Nazwisko i imie

TURNO SZYMON

KOPERA TOMI

OSTOLSKA SYLWIA
SPRYSZYNSKA MAGDALENA
TOMASZEK SEBASTIAN

SCIBAK WOJCIECH
MAGDZIARZ KATARZYNA
TOMASZEWSKI MARCIN
WEGRZYNSKA MONIKA
HRYNIEWICZ AGNIESZKA
BUGALSKI WOJCIECH
STACHOWIAK SEBASTIAN
BETLEJEWSKI SEBASTIAN
KAMINSKA AGNIESZKA

PACZKOWSKI MIROSEAW
GNILKA ANDRZE)

OSAK PAWEL

KOSINSKI ROBERT
HETEL BEATA

KUBIAK TOMASZ
OSTRZYCKI SLAWOMIR
KUBALEWSKI PAWEL
LEWANDOWSKI JANUSZ
BILSKI MARCIN
CIESIELSKA SYLWIA
SKRZYNIARZ HUBERT
BORKOWSKA SYLWIA
DOMEK ALEKSANDER
STRYCZYNSKI MAREK
RUTKOWSKA VIRGINIA

FRYZEWSKI MICHAL
KATA MARTA
KAPELA JACEK

BULKA RAFAL
PINCZEWSKI ROBERT
URBANSKI PAWEL
BILSKA MAGDALENA
JEDRYCZKA AGNIESZKA
KANOWNIK MICHAL
BINKOWSKI CZAREK
MARCINKIEWICZ PIOTR
KOWANDA StAWOMIR
JURECKA EWA

KROL KAMILA
KRUSZYNSKA ANNA
ROZANSKA JOWANKA

ZADROZNY KUBA
tUKASIEWICZ KRZYSZTOF
SUCHODOLSKA AGNIESZKA
SZATKOWSKA KAROLINA
HACHAJ DAWID

Nr

151
82
64

115
85

119
100
187
103
218
68
74
149
93

117

141
174

130
79
207
95
62
133
14
183
51
48

171
224
108

195
96
169
27
170
31
199
112

152
206

116

189
140
157
109
154

Klub

TURBO TEAM

TRIRODZINKA
KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ

JFTC SU

KANCELARIA HMM

CINKA TEAM

SAN ESCOBAR TRIATHLON
TEAM

CB 163

BRAK

NOKIA BYDGOSZCZ

DOBRCZ BLEGA

WARSAW MASTERS TEAM
INDYVIUAL TEAM

TRISPACE

ATOS/KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ
POWERHOUSE BYDGOSZCZ
WITC

KS WISELKA
BYDGOSZCZ-FORDON

WARZELNIA LEJMIZA

BOGMAR OSTROMECKO

ORKAMASTERS LAWA

ORKAMASTERS ILAWA
BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

HACHAJ TEAM

M-scowos¢

UNISLAW
BYDGOSZCZ
SZCZECIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
tOCHOWICE
BYDGOSzCZ
BRAK
BYDGOSzCZ
SWARZEDZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PAKOSC
BYDGOSZCZ
DOBRCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TARNOWSKIE GORY
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
£OCHOWO
CHEEM
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSzZCZ

NIEMCZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
GDANSK
OSIELSKO
WARSZAWA
OSTROM
BYDGOSZCZ
LUBAWA
JABLONOWO POMORSKIE
STARGARD
LUBAWA
BYDGOSZCZ

WARSZAWA

BYDGOSZCZ
ZOLEDOWO

BYDGOSZCZ
LISEWO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

M40-49
M30-39
K40-49
K30-39
M30-39

M30-39
K30-39
M40-49
K40-49
K30-39
M40-49
M40-49
M30-39
K40-49

M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
K30-39
M50-59
M18-29
M18-29
M40-49
M30-39
K18-29
M30-39
K30-39
M30-39
M30-39
K30-39

M40-49
K18-29
M40-49

M40-49
M40-49
M18-29
K30-39
K40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
K50-59
K30-39
K40-49
K40-49

M40-49
M40-49
K40-49
K30-39
M30-39

Kat.

M. kat

34
63

13
64

65
14
35

15
36
37
66

38
39
67
68
16

20
21
40
69

70
17
71
72
18

41

42

43
44
22
19
10
45
46
47
48

20
11
12

49
50
13
21
73

K/M

M 119
M 120
K26
K27
M 121

M 122
K28
M 123
K29
K30
M 124
M 125
M 126
K31

M 127
M 128
M 129
M 130
K32

M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
K33

M 136
K 34

M 137
M 138
K35

M 139
K36
M 140

M 141
M 142
M 143
K37
K38
M 144
M 145
M 146
M 147
K39
K 40
K41
K42

M 148
M 149
K43
K 44
M 150

Pltywanie
0.75km
00:18:49
00:17:06
00:17:07
00:19:46
00:18:11

00:18:02
00:18:41
00:21:35
00:18:54
00:18:09
00:20:23
00:18:53
00:17:40
00:18:47

00:19:34
00:17:44
00:18:35
00:17:59
00:17:26
00:16:27
00:25:23
00:18:44
00:21:50
00:24:08
00:17:51
00:18:58
00:15:38
00:19:09
00:16:29
00:18:15

00:16:00
00:19:46
00:20:58

00:18:42
00:19:00
00:17:06
00:19:45
00:19:44
00:19:54
00:21:33
00:19:20
00:16:38
00:19:09
00:15:39
00:18:18
00:18:32

00:14:04
00:18:03
00:19:54
00:26:15
00:20:46

Tl

00:04:03
00:03:59
00:04:12
00:03:11
00:04:39

00:04:27
00:03:47
00:03:50
00:03:27
00:04:16
00:03:22
00:04:13
00:03:21
00:04:48

00:05:47
00:03:19
00:04:07
00:03:42
00:03:42
00:03:34
00:02:46
00:05:09
00:04:22
00:03:35
00:04:46
00:04:47
00:03:53
00:04:33
00:03:34
00:04:50

00:05:04
00:03:51
00:04:17

00:04:56
00:04:10
00:04:20
00:04:08
00:03:07
00:05:06
00:05:50
00:05:49
00:04:14
00:03:52
00:02:58
00:03:50
00:03:23

00:03:58
00:05:52
00:03:30
00:03:11
00:06:39

Rower

20km
00:36:53
00:37:24
00:37:55
00:38:41
00:36:30

00:42:23
00:38:40
00:39:39
00:36:02
00:39:22
00:39:12
00:34:22
00:36:52
00:37:30

00:38:19
00:39:13
00:37:43
00:36:07
00:38:40
00:36:56
00:37:05
00:38:33
00:38:35
00:37:06
00:38:09
00:37:12
00:42:01
00:41:07
00:39:32
00:39:13

00:40:25
00:39:14
00:39:49

00:37:01
00:36:40
00:43:48
00:41:01
00:39:26
00:41:01
00:38:48
00:41:40
00:38:45
00:40:47
00:49:38
00:40:40
00:38:02

00:54:04
00:43:07
00:44:04
00:43:19
00:39:51

T2

00:00:55
00:00:43
00:00:42
00:01:03
00:01:48

00:00:56
00:01:53
00:01:05
00:01:35
00:01:01
00:01:00
00:01:42
00:00:40
00:01:29

00:01:53
00:00:50
00:01:29
00:01:28
00:01:26
00:01:15
00:01:09
00:01:50
00:01:59
00:01:27
00:01:30
00:01:49
00:01:01
00:02:14
00:01:52
00:01:30

00:01:37
00:01:58
00:00:42

00:01:58
00:01:47
00:00:51
00:01:40
00:01:54
00:02:08
00:02:48
00:01:29
00:01:38
00:01:56
00:00:45
00:01:43
00:01:37

00:00:43
00:01:15
00:00:58
00:00:36
00:00:56

Bieg

5km
00:27:50
00:29:22
00:28:43
00:26:02
00:27:44

00:23:10
00:25:58
00:22:55
00:29:46
00:27:09
00:26:06
00:30:57
00:31:54
00:27:54

00:24:55
00:29:22
00:29:01
00:31:46
00:30:06
00:33:24
00:25:34
00:27:57
00:25:27
00:25:58
00:29:58
00:29:34
00:29:52
00:25:30
00:32:19
00:30:31

00:31:19
00:29:50
00:28:57

00:32:08
00:33:15
00:29:02
00:28:34
00:31:00
00:27:06
00:26:50
00:28:01
00:35:10
00:30:48
00:27:36
00:32:43
00:36:13

00:25:53
00:30:33
00:30:30
00:25:46
00:31:51

http://b4sport.pl/

Netto

01:28:30.20
01:28:34.60
01:28:39.95
01:28:43.55
01:28:52.70

01:28:58.45
01:28:59.90
01:29:04.90
01:29:44.05
01:29:57.35
01:30:03.80
01:30:07.90
01:30:27.15
01:30:28.55

01:30:28.55
01:30:28.55
01:30:55.15
01:31:02.65
01:31:20.60
01:31:36.35
01:31:57.45
01:32:13.25
01:32:13.55
01:32:14.15
01:32:14.60
01:32:20.20
01:32:25.45
01:32:33.55
01:33:46.00
01:34:19.20

01:34:25.35
01:34:39.10
01:34:43.90

01:34:45.90
01:34:52.35
01:35:07.65
01:35:08.95
01:35:11.35
01:35:15.90
01:35:49.80
01:36:19.25
01:36:25.40
01:36:32.00
01:36:36.35
01:37:14.20
01:37:47.95

01:38:42.30
01:38:50.85
01:38:56.95
01:39:07.65
01:40:03.55

13/19

Brutto

01:28:30.20
01:28:34.60
01:28:39.95
01:28:43.55
01:28:52.70

01:28:58.45
01:28:59.90
01:29:04.90
01:29:44.05
01:29:57.35
01:30:03.80
01:30:07.90
01:30:27.15
01:30:28.55

01:30:28.55
01:30:28.55
01:30:55.15
01:31:02.65
01:31:20.60
01:31:36.35
01:31:57.45
01:32:13.25
01:32:13.55
01:32:14.15
01:32:14.60
01:32:20.20
01:32:25.45
01:32:33.55
01:33:46.00
01:34:19.20

01:34:25.35
01:34:39.10
01:34:43.90

01:34:45.90
01:34:52.35
01:35:07.65
01:35:08.95
01:35:11.35
01:35:15.90
01:35:49.80
01:36:19.25
01:36:25.40
01:36:32.00
01:36:36.35
01:37:14.20
01:37:47.95

01:38:42.30
01:38:50.85
01:38:56.95
01:39:07.65
01:40:03.55



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, 1 Fala c.d.

M-ce

195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

206

207
208
209
210
211
212
213
214

Nazwisko i imie

MAJEWSKA KAROLINA
HAC MONIKA
KACZMAREK AGNIESZKA
STRUGALA LIDIA
JAGODZINSKI LESZEK
JAROSIK AGNIESZKA
WOJDOWSKA MAGDALENA
KLUZ StAWOMIR

APPELT AGNIESZKA
SZABO-MOSKAL JADWIGA
SOBCZAK KRZYSZTOF

BRAC-WALCZYK MALGORZATA

JODKOWSKI RAFAL
CHMIEL DOROTA
HOFFMANN MICHAL
BETKA MARTA
KUBALEWSKA GRAZYNA
KOCZOROWSKA KAMILA
BLASZKIEWICZ MARZENA
NOSKOWIAK-BAJNO ALICJA
CHMIELEWSKI TOMASZ

WALESIAK MIKOtA]
GOLEBIEWSKI MARCIN

Nr

198
128
173
121
191

65
186
166
110
167

88

36

107

34
111
176
182
180
162
165

60

214
188

Klub

FITLAMY

KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSzCzZ
AKADEMIA BIEGANIA
GRUDZIADZ

PTT DELTA

KAMKOC

AGAMED BYDGOSZCZ
TRIATHLON

KTS IRONMAN
#BIEGAMIZBIERAM

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, K18-29

M-ce

=
H O W©OW®W-NOoO U AWNKR

[

Nazwisko i imie

BENTKOWSKA NATALIA
MENDEL MAGDALENA
WELODARCZAK AGATA
PILIUKH MARHARYTA
STRZELECKA OLA
KWIATON AGATA
PODLEWSKA MICHALINA
CIESIELSKA SYLWIA
KATA MARTA

JAROSIK AGNIESZKA
WOJDOWSKA MAGDALENA

Nr

179
81
226
76
227
42
90
62
224
65
186

Klub

TRISPACE
TRISPACE
TRISPACE
LPP TEAM

WARSAW MASTERS TEAM
WITC
FITLAMY

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, M18-29

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie

ZAKRZEWSKI SZYMON
MAAS OLIVER

BASINSKI LUKASZ
KOBZIAKOWSKI KLAUDIUSZ
SKORECKI ALEKSANDER

Nr

148

40
143
205
160

Klub

MOGILNO TEAM

SOPREMA TSV TEAM MANN
OLIMPIASPORT.PL
TRISPACE

BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
+ODZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RZEPIN
MARKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BOROWNO
BYDGOSZCZ

DOLNA GRUPA

BYDGOSZCZ
DZIERZAZNA
TORUN
DOBRCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BOROWNO
BOROWNO
BYDGOSZCZ

Susz
WARSZAWA

M-scowos¢

PRADOCIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
WARSZAWA
UNISLAW
WARSZAWA
WARSZAWA
RZEPIN
MARKI

M-scowos¢

STAWISKA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
GER
POL
POL
POL

K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
M40-49
K18-29
K18-29
M40-49
K40-49
K50-59
M30-39

K60-69

M18-29
K50-59
M40-49
K30-39
K50-59
K30-39
K40-49
K30-39
M50-59

M40-49
M30-39

K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29

M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

14
15
16
17
51
10
11
52
18

74

23

53
22

23

19
24

M. kat

© OW~NOoO U A WN R

=
= o

M. kat

U WN R

K/M

K 45
K46
K47
K48
M 151
K49
K50
M 152
K51
K52
M 153

K53

M 154
K54
M 155
K55
K56
K57
K58
K59

K/M

K6

K7

K8

K10
K15
K18
K22
K33
K36
K49
K50

K/M

M8
M 12
M 14
M 16
M 19

Pltywanie
0.75km
00:20:13
00:20:38
00:19:50
00:22:20
00:26:58
00:25:41
00:17:59
00:26:26
00:22:03
00:21:47
00:27:35

00:22:48

00:25:26
00:19:02
00:21:43
00:21:49
00:21:47
00:20:57
00:26:05
00:28:06
00:14:46 DNF

DNF
DNF

Pltywanie
0.75km
00:14:08
00:14:54
00:14:11
00:13:46
00:16:23
00:18:00
00:17:39
00:17:51
00:19:46
00:25:41
00:17:59

Pltywanie
0.75km
00:13:25
00:11:45
00:14:05
00:13:30
00:13:57

Tl

00:04:11
00:04:26
00:04:42
00:05:43
00:04:08
00:03:38
00:04:16
00:06:59
00:03:14
00:04:27
00:07:13

00:04:36

00:04:59
00:05:05
00:05:06
00:04:49
00:04:21
00:03:53
00:07:20
00:05:17
00:02:08

00:00:00
00:00:00

Tl

00:03:23
00:02:56
00:02:45
00:03:17
00:02:39
00:04:28
00:04:06
00:04:46
00:03:51
00:03:38
00:04:16

Tl

00:02:14
00:02:43
00:02:15
00:02:23
00:02:37

Rower

20km
00:41:44
00:44:49
00:41:52
00:44:42
00:41:37
00:46:32
00:42:17
00:40:55
00:45:53
00:48:03
00:44:58

00:46:04

00:46:49
00:45:44
00:48:59
00:51:12
00:48:49
00:49:41
00:51:04
00:51:00
00:33:53

00:00:00
00:00:00

Rower

20km
00:35:55
00:33:35
00:36:24
00:35:53
00:36:24
00:38:30
00:36:34
00:38:09
00:39:14
00:46:32
00:42:17

Rower

20km
00:30:02
00:33:59
00:31:28
00:32:49
00:32:07

T2

00:02:23
00:01:35
00:01:20
00:00:51
00:01:46
00:00:41
00:02:30
00:01:56
00:01:13
00:00:55
00:02:15

00:01:14

00:01:44
00:01:10
00:01:06
00:01:12
00:01:26
00:01:05
00:01:22
00:01:28
00:01:36

01:46:09
00:00:00

T2

00:01:33
00:01:01
00:00:57
00:01:12
00:00:55
00:00:48
00:00:47
00:01:30
00:01:58
00:00:41
00:02:30

T2

00:00:44
00:01:08
00:00:50
00:01:08
00:00:45

Bieg

5km
00:31:50
00:29:59
00:35:51
00:30:13
00:29:23
00:27:58
00:38:15
00:29:42
00:34:08
00:32:17
00:26:55

00:34:58

00:32:02
00:40:06
00:34:24
00:33:26
00:36:06
00:37:08
00:41:15
00:41:15
00:00:00

00:00:00
00:00:00

Bieg

5km
00:22:12
00:24:50
00:23:44
00:25:52
00:26:23
00:23:36
00:27:29
00:29:58
00:29:50
00:27:58
00:38:15

Bieg

5km
00:19:36
00:19:21
00:21:07
00:21:27
00:22:04

Netto

01:40:21.05
01:41:27.75
01:43:35.55
01:43:49.95
01:43:52.85
01:44:30.90
01:45:17.70
01:45:58.95
01:46:31.05
01:47:29.75
01:48:56.40

01:49:40.75

01:51:00.00
01:51:07.85
01:51:18.70
01:52:28.25
01:52:29.50
01:52:44.05
02:07:06.30
02:07:06.45

DNF

DNF
DNF

Netto

01:17:11.15
01:17:16.50
01:18:01.30
01:20:00.85
01:22:44.70
01:25:22.00
01:26:35.05
01:32:14.60
01:34:39.10
01:44:30.90
01:45:17.70

Netto

01:06:01.95
01:08:56.00
01:09:45.00
01:11:17.25
01:11:30.35

http://bdsport.pl/ 14/19

Brutto

01:40:21.05
01:41:27.75
01:43:35.55
01:43:49.95
01:43:52.85
01:44:30.90
01:45:17.70
01:45:58.95
01:46:31.05
01:47:29.75
01:48:56.40

01:49:40.75

01:51:00.00
01:51:07.85
01:51:18.70
01:52:28.25
01:52:29.50
01:52:44.05
02:07:06.30
02:07:06.45

DNF

DNF
DNF

Brutto

01:17:11.15
01:17:16.50
01:18:01.30
01:20:00.85
01:22:44.70
01:25:22.00
01:26:35.05
01:32:14.60
01:34:39.10
01:44:30.90
01:45:17.70

Brutto

01:06:01.95
01:08:56.00
01:09:45.00
01:11:17.25
01:11:30.35



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, M18-29 c.d.

M-ce

© ©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23

Nazwisko i imie

ROLEWICZ MICHAL

GORSKI ANDRZE]J
DERDA PIOTR
BETHKE SLAWOMIR
ANTOSZEWSKI MATEUSZ
BRZEZINSKI LUKASZ
WROBEL MATEUSZ
HILLER-SZALA OSKAR
PIC DAWID
KWIATKOWSKI JAKUB
SZALKOWSKI PIOTR
KWIATON MICHAL
WERNER MICHAL
WOLSKI TOMASZ

OSTRZYCKI SLAWOMIR
KUBALEWSKI PAWEL
URBANSKI PAWEL
JODKOWSKI RAFAL

Nr

86

61

150
213
175
138
159
120
57
13
78
23
164

130

79
169
107

Klub

KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ
ORKAMASTERS ILAWA

TRISPACE
ARRK
AMS

DZIALKI TEAM

GARDENFLORA MTB TEAM
BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, K30-39

M-ce

© N U A WN

©

11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24

Nazwisko i imie

MAKSYMIUK MARTA

KOWALSKA ANGELIKA
WADZINSKA PAULINA
BURANDT MAGDALENA
JARZEMBOWICZ AGATA
GRACZYK-GRZYBOWSKA ILONA
WOZNIAK ANNA

SWINIARSKA EWA

LICZNIERSKA ALINA
FRACKOWIAK MARTA
RYMARKIEWICZ MALGORZATA
KRUCZKOWSKA - LASSAK ANITA
SPRYSZYNSKA MAGDALENA
MAGDZIARZ KATARZYNA
HRYNIEWICZ AGNIESZKA
HETEL BEATA

BORKOWSKA SYLWIA
RUTKOWSKA VIRGINIA

BILSKA MAGDALENA
KROL KAMILA
SZATKOWSKA KAROLINA
BETKA MARTA
KOCZOROWSKA KAMILA
NOSKOWIAK-BAJNO ALICJA

Nr

47

63
229
211

91
106
52
126
178
101
26
115
100
218
174
14
48

27
206
109
176
180
165

Klub

ETT- ELBLAG TRIATHLON
TEAM

TRISPACE

TRISPACE

3LIFE TEAM

TRINERGY TEAM
ACTI-VIT

TEAM AKTYWNI Z CUKRZYCA

TRIRODZINKA

KANCELARIA HMM

ATOS/KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ

KAMKOC

M-scowos¢

SLIWICE

LUBAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
FABIANKI
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

M-scowosc

ELBLAG

PRZYLEK
BYDGOSZCZ

OLSZTYN

PIASECZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ALEKSANDROW £ODZKI
PLENISKA
MYSLECINEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BRAK

BYDGOSZCZ

CHEEM

BYDGOSZCZ

GDANSK
STARGARD
BYDGOSZCZ
DOBRCZ
BYDGOSZCZ
BOROWNO

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

M18-29

M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29

M18-29
M18-29
M18-29
M18-29

K30-39

K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39

K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39

Kat.

Kat.

20
21
22
23

M. kat

© W ~NOoO U A WN
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19
20
21
22
23
24

K/M

M 23

M 24
M 25
M35
M 54
M 57
M 62
M 65
M 67
M 68
M 69
M 79
M 85
M 88

M 132
M 133
M 143
M 154

K/M

K1

K2
K3
K4

K11
K12
K19
K20
K21
K23
K24
K27
K28
K30
K32
K34
K35

K37
K40
K 44
K'55
K57
K59

Pltywanie
0.75km
00:17:03

00:12:54
00:14:21
00:17:17
00:16:30
00:15:59
00:19:49
00:14:20
00:17:27
00:16:56
00:16:40
00:16:53
00:17:55
00:18:49

00:25:23
00:18:44
00:17:06
00:25:26

Ptywanie
0.75km
00:13:13

00:14:08
00:16:19
00:14:55
00:15:52
00:15:51
00:17:39
00:18:06
00:18:50
00:16:59
00:21:22
00:19:48
00:19:46
00:18:41
00:18:09
00:17:26
00:15:38
00:18:15

00:19:45
00:15:39
00:26:15
00:21:49
00:20:57
00:28:06

Tl

00:02:49

00:02:52
00:02:44
00:03:08
00:03:34
00:02:52
00:02:43
00:02:38
00:03:25
00:03:31
00:03:42
00:03:29
00:04:00
00:02:55

00:02:46
00:05:09
00:04:20
00:04:59

Tl

00:02:15

00:02:33
00:02:44
00:02:56
00:03:14
00:03:02
00:03:56
00:03:47
00:02:48
00:03:50
00:03:01
00:03:20
00:03:11
00:03:47
00:04:16
00:03:42
00:03:53
00:04:50

00:04:08
00:02:58
00:03:11
00:04:49
00:03:53
00:05:17

Rower
20km
00:31:39

00:34:36
00:32:35
00:31:13
00:33:47
00:33:59
00:33:26
00:37:30
00:35:39
00:35:13
00:34:47
00:32:25
00:37:21
00:36:42

00:37:05
00:38:33
00:43:48
00:46:49

Rower

20km
00:32:26

00:33:30
00:32:53
00:33:49
00:34:56
00:36:59
00:33:56
00:33:44
00:38:52
00:36:35
00:37:06
00:38:08
00:38:41
00:38:40
00:39:22
00:38:40
00:42:01
00:39:13

00:41:01
00:49:38
00:43:19
00:51:12
00:49:41
00:51:00

T2

00:00:49

00:00:57
00:01:27
00:01:02
00:01:02
00:01:07
00:00:33
00:00:38
00:01:50
00:01:10
00:01:15
00:01:17
00:00:48
00:01:17

00:01:09
00:01:50
00:00:51
00:01:44

T2

00:00:52

00:00:48
00:00:59
00:00:46
00:01:31
00:00:59
00:01:32
00:01:49
00:01:11
00:01:34
00:00:53
00:01:03
00:01:03
00:01:53
00:01:01
00:01:26
00:01:01
00:01:30

00:01:40
00:00:45
00:00:36
00:01:12
00:01:05
00:01:28

Bieg
5km
00:20:28

00:21:40
00:21:57
00:21:58
00:23:13
00:25:31
00:23:38
00:25:12
00:22:30
00:24:06
00:24:41
00:28:35
00:23:45
00:24:42

00:25:34
00:27:57
00:29:02
00:32:02

Bieg
5km
00:20:55

00:23:06
00:21:10
00:22:57
00:23:17
00:24:11
00:25:18
00:27:56
00:23:41
00:26:43
00:24:17
00:24:36
00:26:02
00:25:58
00:27:09
00:30:06
00:29:52
00:30:31

00:28:34
00:27:36
00:25:46
00:33:26
00:37:08
00:41:15

http://b4sport.pl/

Netto

01:12:48.35

01:12:59.40
01:13:04.15
01:14:38.95
01:18:06.55
01:19:28.75
01:20:09.40
01:20:18.05
01:20:51.45
01:20:56.25
01:21:05.45
01:22:39.20
01:23:49.40
01:24:25.60

01:31:57.45
01:32:13.25
01:35:07.65
01:51:00.00

Netto

01:09:41.65

01:14:05.40
01:14:05.85
01:15:23.95
01:18:50.20
01:21:02.60
01:22:21.05
01:25:22.50
01:25:22.90
01:25:41.35
01:26:39.05
01:26:55.10
01:28:43.55
01:28:59.90
01:29:57.35
01:31:20.60
01:32:25.45
01:34:19.20

01:35:08.95
01:36:36.35
01:39:07.65
01:52:28.25
01:52:44.05
02:07:06.45

15/19

Brutto

01:12:48.35

01:12:59.40
01:13:04.15
01:14:38.95
01:18:06.55
01:19:28.75
01:20:09.40
01:20:18.05
01:20:51.45
01:20:56.25
01:21:05.45
01:22:39.20
01:23:49.40
01:24:25.60

01:31:57.45
01:32:13.25
01:35:07.65
01:51:00.00

Brutto

01:09:41.65

01:14:05.40
01:14:05.85
01:15:23.95
01:18:50.20
01:21:02.60
01:22:21.05
01:25:22.50
01:25:22.90
01:25:41.35
01:26:39.05
01:26:55.10
01:28:43.55
01:28:59.90
01:29:57.35
01:31:20.60
01:32:25.45
01:34:19.20

01:35:08.95
01:36:36.35
01:39:07.65
01:52:28.25
01:52:44.05
02:07:06.45



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, M30-39

M-ce

© o~ uU b

11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25

26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38

40
a
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51

Nazwisko i imie

LAWICKI MARCIN
KUBINSKI JAKUB

ROZALSKI PIOTR

KOWALSKI TOMEK
PIERNICKI KRZYSZTOF
BEDNARCZYK TOMASZ
JARZEMBOWICZ MACIE)
LEWANDOWSKI TOMASZ
MULLERT KAROL
POLASIK MICHAL
SLIWINSKI £tUKASZ
KAWCZYNSKI PAWEL
ZIELINSKI MACIE)
NOWICKI BARTOSZ
BINKOWSKI ADRIAN
TADZIK WOJCIECH
MICHALSKI MICHAL
DADO EMIL
SPRYSZYNSKI MICHAL
PUZIAK MARCIN
GRZYBOWSKI MACIEJ
HIPNAROWICZ GRZEGORZ
ZIELINSKI MICHAL
TACIAK DAWID
WAWRZYNIAK MICHAL

PAWETA MARCIN
SZYCHOWSKI JAROStAW
DULEBA DARIUSZ
BOCIAN tUKASZ

KRZEMINSKI LUKASZ
WALEZA HUBERT
NAWROCKI MARCIN
BALA ARTUR
ZDOBYLAK KRZYSZTOF
GOLATA WOJCIECH
NOWAKOWSKI KRZYSZTOF
SZATKOWSKI MARCIN
MAZURKIEWICZ MICHAL
PUDLO MARCIN
FABROWSKI DAWID
SOBCZYNSKI MICHAL
DOtHUN ADAM

KUTKA SZYMON

URBAN RAFAL

CICHY ADAM
JARZEMSKI MARCIN

GILL DANIEL

NOWAK KRZYSZTOF
BIEDZIAK PIOTR

SZUKAJ KAROL
CZAPIEWSKI KRZYSZTOF

Nr

24
225

55

208
184
54
177
17
201
129
136
46

71
153
38
202
25
114
19
92
89
29
113
94

45

196
134

155
11
67
16
66

102

105

73

B5
185

58
132
217
131
158

122
75
98
15

193

Klub

MKS POLKOWICE

ENEA BYDGOSZCZ
TRIATHLON

ETT - ELBLAG TRIATHLON
TEAM

TRINERGY

ENDURE TEAM

TRINERGY

RCI BYDGOSZCZ
TRISPACE

RUN4FUN

BOGMAR OSTROMECKO
TRIDEA TEAM

AQUA+
CB163/PROFESSIONALHR
TECHNIKA ZWYCIESTWA

CUKIERNIA STAROPOLSKA
TRIRODZINKA

SPORTTREND

HOLMES PLACE

ATOS

SAN ESCOBAR TRIATHLON
TEAM

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
NOKIA BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

KANALOWA TEAM

DELIKATESY RYBNE FISHKA.PL

ORKAMASTERS ILAWA
WILCZA WATAHA

PRACOWNIAFIZJOTERAPII

RUN PASJA BYDGOSZCZ
RUN4FUN

RUN4FUN

BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

BOGMAR

TRIBA BOSIR BARCIN
KANALOWA TEAM
KANALOWA TEAM

M-scowos¢

LUBIN
BYDGOSZCZ

ELBLAG

WARSZAWA
KARCZEMKI
LEBORK
PIASECZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GZIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI

BYDGOSZCZ
SICIENKO
BYDGOSZCZ
GDANSK

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LUBAWA
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BUCZEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BARCIN

BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA

Kraj

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
PHI

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

M30-39
M30-39

M30-39

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

Kat.

M. kat

26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51

K/M

M1
M2

M3

M4
M5
M6
M13
M 15
M 17
M 18
M21
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 34
M 36
M 37
M 38
M 39
M 42
M43

M 44
M 46
M 47
M50

M51
M52
M 53
M 59
M 61
M 66
M71
M75
M 76
M 78
M 81
M 83
M 84
M 86
M9l
M 93
M 94

M 97
M 98
M99
M 100
M 101

Pltywanie
0.75km

00:09:43
00:10:53

00:11:09

00:10:28
00:11:07
00:11:27
00:14:03
00:13:42
00:13:37
00:12:26
00:14:00
00:11:29
00:14:39
00:12:58
00:15:30
00:13:55
00:13:31
00:14:50
00:15:17
00:12:51
00:13:58
00:13:38
00:14:52
00:17:58
00:13:17

00:17:30
00:19:35
00:17:45
00:13:24

00:13:32
00:14:38
00:15:15
00:16:44
00:15:45
00:17:56
00:16:22
00:17:58
00:17:13
00:17:04
00:15:19
00:16:50
00:17:55
00:17:54
00:19:23
00:20:03
00:18:00

00:17:58
00:15:10
00:17:26
00:17:50
00:17:57

Tl

00:01:57
00:01:55

00:02:02

00:02:02
00:01:58
00:02:15
00:03:14
00:02:45
00:02:18
00:03:07
00:03:16
00:02:51
00:02:25
00:02:43
00:02:43
00:02:57
00:02:45
00:03:04
00:03:18
00:02:41
00:03:15
00:02:33
00:02:51
00:03:08
00:03:51

00:03:55
00:03:51
00:03:29
00:03:54

00:03:38
00:03:20
00:03:17
00:03:18
00:03:21
00:04:14
00:04:51
00:02:55
00:02:58
00:03:51
00:03:55
00:03:53
00:03:05
00:04:09
00:03:29
00:03:26
00:03:09

00:03:38
00:04:42
00:04:34
00:03:37
00:05:16

Rower
20km

00:27:36
00:28:53

00:29:52

00:29:21
00:29:31
00:30:59
00:31:26
00:32:31
00:32:07
00:32:49
00:33:18
00:33:02
00:30:26
00:33:02
00:32:15
00:34:39
00:32:41
00:31:23
00:34:04
00:34:37
00:34:39
00:33:47
00:33:39
00:33:14
00:33:48

00:33:06
00:32:04
00:32:16
00:34:05

00:33:31
00:35:44
00:34:06
00:33:42
00:36:02
00:35:20
00:34:33
00:36:42
00:35:17
00:35:07
00:36:05
00:36:01
00:34:41
00:34:41
00:36:31
00:34:43
00:34:38

00:37:52
00:37:07
00:36:24
00:37:32
00:37:10

T2

00:00:46
00:00:43

00:00:51

00:00:52
00:00:40
00:00:46
00:00:47
00:00:53
00:00:46
00:00:54
00:01:26
00:01:21
00:00:51
00:00:58
00:01:22
00:00:49
00:01:06
00:01:17
00:00:56
00:01:03
00:00:56
00:01:16
00:01:05
00:01:02
00:01:16

00:00:40
00:01:23
00:01:07
00:01:24

00:01:46
00:01:06
00:01:05
00:01:21
00:01:03
00:00:55
00:01:25
00:00:53
00:01:00
00:01:41
00:01:18
00:01:18
00:01:14
00:01:27
00:01:10
00:00:47
00:01:15

00:01:01
00:01:41
00:01:42
00:00:51
00:01:24

Bieg
5km

00:17:42
00:20:05

00:19:29

00:20:59
00:20:37
00:19:14
00:20:08
00:20:56
00:22:38
00:22:14
00:20:15
00:24:48
00:25:13
00:24:01
00:22:03
00:21:36
00:23:56
00:23:36
00:20:49
00:23:38
00:22:17
00:24:13
00:23:06
00:20:29
00:24:11

00:21:21
00:20:15
00:22:54
00:25:06

00:25:26
00:23:08
00:24:16
00:24:43
00:23:54
00:21:55
00:24:03
00:23:47
00:25:59
00:24:50
00:26:36
00:25:35
00:26:48
00:26:01
00:24:12
00:26:07
00:28:06

00:24:49
00:26:41
00:25:33
00:25:53
00:23:59

http://b4sport.pl/

Netto

00:57:44.00
01:02:29.15

01:03:23.95

01:03:42.35
01:03:53.95
01:04:41.80
01:09:38.95
01:10:47.00
01:11:26.75
01:11:30.25
01:12:15.00
01:13:31.75
01:13:34.85
01:13:42.70
01:13:53.10
01:13:56.60
01:13:59.75
01:14:10.15
01:14:24.80
01:14:50.65
01:15:05.85
01:15:27.10
01:15:33.20
01:15:51.80
01:16:23.30

01:16:32.00
01:17:08.60
01:17:31.40
01:17:53.05

01:17:53.85
01:17:56.75
01:17:59.85
01:19:48.80
01:20:05.80
01:20:20.10
01:21:14.85
01:22:15.35
01:22:27.40
01:22:33.15
01:23:13.60
01:23:37.95
01:23:43.10
01:24:12.35
01:24:45.65
01:25:06.65
01:25:08.70

01:25:18.85
01:25:21.35
01:25:39.50
01:25:43.30
01:25:46.20

16/19

Brutto

00:57:44.00
01:02:29.15

01:03:23.95

01:03:42.35
01:03:53.95
01:04:41.80
01:09:38.95
01:10:47.00
01:11:26.75
01:11:30.25
01:12:15.00
01:13:31.75
01:13:34.85
01:13:42.70
01:13:53.10
01:13:56.60
01:13:59.75
01:14:10.15
01:14:24.80
01:14:50.65
01:15:05.85
01:15:27.10
01:15:33.20
01:15:51.80
01:16:23.30

01:16:32.00
01:17:08.60
01:17:31.40
01:17:53.05

01:17:53.85
01:17:56.75
01:17:59.85
01:19:48.80
01:20:05.80
01:20:20.10
01:21:14.85
01:22:15.35
01:22:27.40
01:22:33.15
01:23:13.60
01:23:37.95
01:23:43.10
01:24:12.35
01:24:45.65
01:25:06.65
01:25:08.70

01:25:18.85
01:25:21.35
01:25:39.50
01:25:43.30
01:25:46.20



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, M30-39 c.d.

M-ce

52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62

63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Nazwisko i imie

DEBIEC ANDRZE)
0ZO0G JAKUB
MICHALCZUK KRZYSZTOF
RAK MARKUS

BURSZTYNSKI TOMASZ
NOWICKI SLAWOMIR
MICHALAK ROBERT
SWINIARSKI PIOTR
DAMSKI BARTEK
BARANOWICZ BARTOSZ
POLIWODZINSKI MICHAL

KOPERA TOMI
TOMASZEK SEBASTIAN

SCIBAK WOJCIECH
BETLEJEWSKI SEBASTIAN
OSAK PAWEL

KOSINSKI ROBERT
BILSKI MARCIN
SKRZYNIARZ HUBERT
DOMEK ALEKSANDER
STRYCZYNSKI MAREK
HACHAJ DAWID
SOBCZAK KRZYSZTOF

GOLEBIEWSKI MARCIN

Nr

123
139

43
135

30
145
147
163

22
172

97

82
85

119
149

141
95
133
183
51
154
88

188

Klub

BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

GORDON RUN
CIEPLE BAMBOSZE

GLOBART MEBLE
KS WISELKA
BYDGOSZCZ-FORDON

KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ
JFTCSU

CINKA TEAM

NOKIA BYDGOSZCZ
INDYVIUAL TEAM

TRISPACE

HACHA] TEAM
KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ
#BIEGAMIZBIERAM

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, K40-49

M-ce

© N U A WN R

11
12

13
14
15
16

18
19

Nazwisko i imie

NAGORSKA ELA
RASZLINSKA MARIOLA
STEPSKA MALGOSIA
ROZALSKA ALEKSANDRA

KOPINSKA-KROL MAGDALENA

SANKOWSKA EWELINA
OSTOLSKA SYLWIA

WEGRZYNSKA MONIKA
KAMINSKA AGNIESZKA

JEDRYCZKA AGNIESZKA
KRUSZYNSKA ANNA
ROZANSKA JOWANKA

SUCHODOLSKA AGNIESZKA
MAJEWSKA KAROLINA

HAC MONIKA

KACZMAREK AGNIESZKA
STRUGALA LIDIA

APPELT AGNIESZKA
BLASZKIEWICZ MARZENA

Nr

200
125
12
156
80
83
64
103
93

170

116

157
198
128
173
121
110
162

Klub

TRISPACE

K.T.0. Z KRAKOWA

ETT ELBLAG TRIATHLON TEAM

TRISPACE

SAN ESCOBAR TRIATHLON
TEAM

ORKAMASTERS ILAWA
BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

M-scowos¢

NIEMCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
CIELE

BOROWNO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PAKOSC
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LISEWO
BYDGOSZCZ

WARSZAWA

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRAKOW
ELBLAG
BYDGOSZCZ
GDYNIA
SZCZECIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

OSIELSKO
LUBAWA
BYDGOSZCZ

ZOtEDOWO
BYDGOSZCZ
£tODZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BOROWNO

Kraj

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

M30-39
M30-39

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

M30-39

K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49

K40-49
K40-49
K40-49

K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49

Kat.

Kat.

M. kat

52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62

63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

M. kat

© W ~NOoO U A WN R

11
12

13
14
15
16
17
18
19

K/M

M 103
M 104
M 105
M 109

M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 116
M 118

M 120
M121

M 122
M 126
M 129
M 130
M 135
M 136
M 137
M 138
M 150
M 153

K/M

K5

K13
K14
K16
K17
K25
K26
K29
K31

K38
K41
K42

K43
K45
K 46
K 47
K48
K51
K58

Pltywanie
0.75km
00:18:01
00:16:51
00:16:43
00:15:53

00:17:22
00:18:07
00:18:03
00:15:20
00:18:02
00:15:47
00:18:17

00:17:06
00:18:11

00:18:02
00:17:40
00:18:35
00:17:59
00:24:08
00:18:58
00:19:09
00:16:29
00:20:46
00:27:35

DNF

Pltywanie
0.75km
00:14:55
00:16:30
00:17:37
00:15:44
00:15:55
00:15:23
00:17:07
00:18:54
00:18:47

00:19:44
00:18:18
00:18:32

00:19:54
00:20:13
00:20:38
00:19:50
00:22:20
00:22:03
00:26:05

Tl

00:03:28
00:04:26
00:04:41
00:04:58

00:02:29
00:03:58
00:04:28
00:03:58
00:03:46
00:04:46
00:04:46

00:03:59
00:04:39

00:04:27
00:03:21
00:04:07
00:03:42
00:03:35
00:04:47
00:04:33
00:03:34
00:06:39
00:07:13

00:00:00

Tl

00:02:53
00:03:15
00:03:30
00:03:09
00:02:59
00:03:41
00:04:12
00:03:27
00:04:48

00:03:07
00:03:50
00:03:23

00:03:30
00:04:11
00:04:26
00:04:42
00:05:43
00:03:14
00:07:20

Rower

20km
00:35:58
00:37:10
00:36:40
00:36:38

00:37:31
00:37:35
00:36:03
00:36:59
00:38:04
00:37:49
00:39:11

00:37:24
00:36:30

00:42:23
00:36:52
00:37:43
00:36:07
00:37:06
00:37:12
00:41:07
00:39:32
00:39:51
00:44:58

00:00:00

Rower

20km
00:33:38
00:36:50
00:34:27
00:37:57
00:36:31
00:41:16
00:37:55
00:36:02
00:37:30

00:39:26
00:40:40
00:38:02

00:44:04
00:41:44
00:44:49
00:41:52
00:44:42
00:45:53
00:51:04

T2

00:01:09
00:01:35
00:02:03
00:01:33

00:00:35
00:01:15
00:01:56
00:02:07
00:01:39
00:01:24
00:00:48

00:00:43
00:01:48

00:00:56
00:00:40
00:01:29
00:01:28
00:01:27
00:01:49
00:02:14
00:01:52
00:00:56
00:02:15

00:00:00

T2

00:01:01
00:01:04
00:01:16
00:01:15
00:01:25
00:00:55
00:00:42
00:01:35
00:01:29

00:01:54
00:01:43
00:01:37

00:00:58
00:02:23
00:01:35
00:01:20
00:00:51
00:01:13
00:01:22

Bieg

5km
00:27:24
00:26:13
00:26:10
00:27:33

00:28:58
00:26:07
00:26:47
00:28:54
00:25:51
00:28:19
00:25:15

00:29:22
00:27:44

00:23:10
00:31:54
00:29:01
00:31:46
00:25:58
00:29:34
00:25:30
00:32:19
00:31:51
00:26:55

00:00:00

Bieg

5km
00:23:15
00:24:44
00:25:51
00:24:44
00:27:10
00:26:05
00:28:43
00:29:46
00:27:54

00:31:00
00:32:43
00:36:13

00:30:30
00:31:50
00:29:59
00:35:51
00:30:13
00:34:08
00:41:15

http://b4sport.pl/

Netto

01:26:00.10
01:26:15.05
01:26:17.20
01:26:35.00

01:26:55.90
01:27:02.75
01:27:17.75
01:27:18.40
01:27:22.15
01:28:05.10
01:28:17.85

01:28:34.60
01:28:52.70

01:28:58.45
01:30:27.15
01:30:55.15
01:31:02.65
01:32:14.15
01:32:20.20
01:32:33.55
01:33:46.00
01:40:03.55
01:48:56.40

DNF

Netto

01:15:42.05
01:22:23.20
01:22:41.25
01:22:49.15
01:24:00.30
01:27:20.80
01:28:39.95
01:29:44.05
01:30:28.55

01:35:11.35
01:37:14.20
01:37:47.95

01:38:56.95
01:40:21.05
01:41:27.75
01:43:35.55
01:43:49.95
01:46:31.05
02:07:06.30

17/19

Brutto

01:26:00.10
01:26:15.05
01:26:17.20
01:26:35.00

01:26:55.90
01:27:02.75
01:27:17.75
01:27:18.40
01:27:22.15
01:28:05.10
01:28:17.85

01:28:34.60
01:28:52.70

01:28:58.45
01:30:27.15
01:30:55.15
01:31:02.65
01:32:14.15
01:32:20.20
01:32:33.55
01:33:46.00
01:40:03.55
01:48:56.40

DNF

Brutto

01:15:42.05
01:22:23.20
01:22:41.25
01:22:49.15
01:24:00.30
01:27:20.80
01:28:39.95
01:29:44.05
01:30:28.55

01:35:11.35
01:37:14.20
01:37:47.95

01:38:56.95
01:40:21.05
01:41:27.75
01:43:35.55
01:43:49.95
01:46:31.05
02:07:06.30



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, M40-49

M-ce

v B

O © ® N o

=

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27
28

30

43
44
45
46
47
48
49
50

Nazwisko i imie

TOPCZEWSKI GRACJAN
BARTKOWIAK DAWID

LESISZ MACIEJ
PIEKARSKI MAREK
KALEK ARTUR

SWIECICKI WOJCIECH
DADE] RAFAL

KUBIAK SEAWOMIR
OLENDER PAWEL
BARCZEWSKI KRZYSZTOF

WISNIEWSKI ARNOLD
BUDZIK IRENEUSZ
PIEKARSKI WOJTEK
FIEGEL WOJCIECH
WOZNIAK TOMASZ
TOMASZEWSKI MARCIN
JENERALSKI MACIE)
CHILEWSKI ARKADIUSZ
NAGOW MICHAL
GRZENIA JACEK
GRUBICH ARKADIUSZ
KOWALSKI MAREK
LESZCZYNSKI MARIUSZ
SMEJA MARCIN
ZATORSKI ROBERT
KRUSZKA £tUKASZ
BYRTEK GRZEGORZ
SIUDA MAREK
KLISZEWSKI DAMIAN
SKIERA KRZYSZTOF

POPEK MACIE)
GRACZYKOWSKI ANDRZE]
BYRZYKOWSKI WOJCIECH
TURNO SZYMON
TOMASZEWSKI MARCIN
BUGALSKI WOJCIECH
STACHOWIAK SEBASTIAN
PACZKOWSKI MIROStAW
GNILKA ANDRZE]
LEWANDOWSKI JANUSZ
FRYZEWSKI MICHAL
KAPELA JACEK

BULKA RAFAL
PINCZEWSKI ROBERT
KANOWNIK MICHAL
BINKOWSKI CZAREK
MARCINKIEWICZ PIOTR
KOWANDA StAWOMIR
ZADROZNY KUBA
LUKASIEWICZ KRZYSZTOF

Nr

18

216

230

77

32
59
50
33
41

219
223

221
210
124
72
192
190
209
142
194
69
56
197
70
104
39
220
87

144
99
44

151

187
68
74

117
207
171
108

195
96
31

199

112

189
140

Klub

TRISPACE / BYDGOSZCZ
TRIATHLON TEAM
BIURO RACHUNKOWE
‘TRADEMARK DB' PItA
TRIADA NAMYSLOW

KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSzZCZ

DELIKATESY RYBNE FISHKA.PL

CAR4PARTS MRAGOWO
BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

BOZITA POLSKA
TMS BEHAPIEK
BYLE PRZED TEAM
TRIDEA

MAO BRAKOWAO
VSTEAM

CB163

MJG INVESTMENT
BRACIA DALTON

SWIM2TRI

NOKIA

KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ

ANETA TEAM

NADTO SIE JADLO

TURBO TEAM

CB 163
BRAK

POWERHOUSE BYDGOSZCZ
KS WISELKA
BYDGOSZCZ-FORDON
WARZELNIA LEJMIZA

BOGMAR OSTROMECKO

ORKAMASTERS ILAWA

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
PILA

NAMYSLOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
NIEMCZ

BRAK
BYDGOSZCZ POLAND
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
KRUSZY KRAJENSKI
STRZELCE GORNE
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

NIEMCZ

NIEMCZ
INOWROCLAW
MAKSYMILIANOWO
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

WEOCLAWEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
UNISEAW
+OCHOWICE
BYDGOSZCZ
SWARZEDZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TARNOWSKIE GORY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NIEMCZ

SOLEC KUJAWSKI
WARSZAWA
OSTROM
BYDGOSZCZ
LUBAWA
WARSZAWA
BYDGOSZCZ

Kraj

POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40-49

M40-49

M40-49
M40-49
M40-49

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

Kat.

M. kat

[&]

© © N o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50

K/M

M7

M9

M 10
M11
M 20

M 22
M 33
M40
M41
M 45

M 48
M 49
M55
M 56
M 58
M 60
M63
M 64
M 70
M 72
M 74
M 77
M 80
M 82
M 87
M 89
M 90
M 92
M 96
M 106

M 107
M 108
M 117
M 119
M 123
M 124
M 125
M 127
M 128
M 134
M 139
M 140

M 141
M 142
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149

Pltywanie
0.75km
00:12:01

00:12:56

00:11:46
00:13:34
00:13:43

00:16:02
00:15:41
00:15:46
00:15:11
00:15:14

00:16:58
00:17:16
00:15:15
00:15:54
00:17:31
00:15:57
00:17:18
00:15:42
00:17:13
00:14:37
00:17:46
00:15:07
00:16:15
00:16:01
00:18:30
00:18:35
00:13:24
00:18:02
00:18:53
00:20:35

00:19:24
00:15:53
00:18:41
00:18:49
00:21:35
00:20:23
00:18:53
00:19:34
00:17:44
00:21:50
00:16:00
00:20:58

00:18:42
00:19:00
00:19:54
00:21:33
00:19:20
00:16:38
00:14:04
00:18:03

Tl

00:02:22

00:02:14

00:02:46
00:02:09
00:03:03

00:02:59
00:02:37
00:03:10
00:02:45
00:02:40

00:03:29
00:03:06
00:03:37
00:03:12
00:03:50
00:02:57
00:02:51
00:04:42
00:03:02
00:05:18
00:03:19
00:04:33
00:03:59
00:03:37
00:04:42
00:04:33
00:03:45
00:05:00
00:05:17
00:03:39

00:03:30
00:03:15
00:03:49
00:04:03
00:03:50
00:03:22
00:04:13
00:05:47
00:03:19
00:04:22
00:05:04
00:04:17

00:04:56
00:04:10
00:05:06
00:05:50
00:05:49
00:04:14
00:03:58
00:05:52

Rower
20km
00:30:03

00:30:49

00:30:30
00:31:12
00:31:59

00:31:28
00:32:57
00:33:48
00:35:06
00:33:34

00:33:31
00:33:01
00:34:16
00:33:18
00:35:23
00:34:12
00:34:58
00:34:30
00:35:44
00:32:41
00:35:43
00:38:00
00:33:42
00:34:16
00:34:15
00:37:21
00:37:08
00:34:07
00:35:15
00:35:19

00:37:58
00:35:40
00:37:03
00:36:53
00:39:39
00:39:12
00:34:22
00:38:19
00:39:13
00:38:35
00:40:25
00:39:49

00:37:01
00:36:40
00:41:01
00:38:48
00:41:40
00:38:45
00:54:04
00:43:07

T2

00:00:53

00:00:48

00:00:49
00:00:47
00:01:00

00:01:00
00:01:05
00:01:03
00:00:55
00:01:06

00:00:50
00:01:06
00:01:33
00:01:09
00:02:10
00:01:40
00:00:52
00:01:27
00:01:35
00:02:11
00:01:17
00:01:06
00:01:06
00:02:04
00:01:33
00:01:25
00:00:47
00:01:32
00:01:56
00:01:30

00:00:51
00:01:52
00:00:54
00:00:55
00:01:05
00:01:00
00:01:42
00:01:53
00:00:50
00:01:59
00:01:37
00:00:42

00:01:58
00:01:47
00:02:08
00:02:48
00:01:29
00:01:38
00:00:43
00:01:15

Bieg
5km
00:20:12

00:21:08

00:22:10
00:20:47
00:22:23

00:20:55
00:21:50
00:21:49
00:21:54
00:24:26

00:22:53
00:23:13
00:24:09
00:25:54
00:20:47
00:25:04
00:24:15
00:23:53
00:23:39
00:26:49
00:24:06
00:23:42
00:28:11
00:27:16
00:25:15
00:22:38
00:29:41
00:26:24
00:23:51
00:25:16

00:24:39
00:29:55
00:27:44
00:27:50
00:22:55
00:26:06
00:30:57
00:24:55
00:29:22
00:25:27
00:31:19
00:28:57

00:32:08
00:33:15
00:27:06
00:26:50
00:28:01
00:35:10
00:25:53
00:30:33

http://b4sport.pl/

Netto

01:05:31.65

01:07:55.30

01:08:01.45
01:08:29.45
01:12:08.55

01:12:24.45
01:14:10.85
01:15:36.35
01:15:51.65
01:17:00.15

01:17:41.75
01:17:42.25
01:18:50.90
01:19:27.05
01:19:41.90
01:19:50.20
01:20:14.00
01:20:14.20
01:21:13.50
01:21:36.65
01:22:11.40
01:22:28.20
01:23:13.45
01:23:14.35
01:24:15.95
01:24:32.10
01:24:45.30
01:25:05.15
01:25:12.25
01:26:19.65

01:26:22.40
01:26:35.00
01:28:11.95
01:28:30.20
01:29:04.90
01:30:03.80
01:30:07.90
01:30:28.55
01:30:28.55
01:32:13.55
01:34:25.35
01:34:43.90

01:34:45.90
01:34:52.35
01:35:15.90
01:35:49.80
01:36:19.25
01:36:25.40
01:38:42.30
01:38:50.85
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Brutto

01:05:31.65

01:07:55.30

01:08:01.45
01:08:29.45
01:12:08.55

01:12:24.45
01:14:10.85
01:15:36.35
01:15:51.65
01:17:00.15

01:17:41.75
01:17:42.25
01:18:50.90
01:19:27.05
01:19:41.90
01:19:50.20
01:20:14.00
01:20:14.20
01:21:13.50
01:21:36.65
01:22:11.40
01:22:28.20
01:23:13.45
01:23:14.35
01:24:15.95
01:24:32.10
01:24:45.30
01:25:05.15
01:25:12.25
01:26:19.65

01:26:22.40
01:26:35.00
01:28:11.95
01:28:30.20
01:29:04.90
01:30:03.80
01:30:07.90
01:30:28.55
01:30:28.55
01:32:13.55
01:34:25.35
01:34:43.90

01:34:45.90
01:34:52.35
01:35:15.90
01:35:49.80
01:36:19.25
01:36:25.40
01:38:42.30
01:38:50.85



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, M40-49 c.d.

51 JAGODZINSKI LESZEK 191 BYDGOSzZCZ POL M40-49 51 M 151  00:26:58 00:04:08 00:41:37 00:01:46 00:29:23 01:43:52.85 01:43:52.85
52 KLUZ StAWOMIR 166 BYDGOSZCZ POL M40-49 52 M 152  00:26:26 00:06:59 00:40:55 00:01:56 00:29:42 01:45:58.95 01:45:58.95
53 HOFFMANN MICHAL 111 TORUN POL M40-49 53 M155  00:21:43 00:05:06 00:48:59 00:01:06 00:34:24 01:51:18.70 01:51:18.70

WALESIAK MIKOtA) 214 KTS IRONMAN SuUsz POL M40-49 DNF 00:00:00 00:00:00 01:46:09 00:00:00 DNF DNF

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, K50-59

1 JURECKA EWA 152 JABLONOWO POMORSKIE ~ POL K50-59 1 K39 00:19:09 00:03:52 00:40:47 00:01:56 00:30:48 01:36:32.00 01:36:32.00
2 SZABO-MOSKAL JADWIGA 167 BOROWNO POL K50-59 2 K52 00:21:47 00:04:27 00:48:03 00:00:55 00:32:17 01:47:29.75 01:47:29.75
3 CHMIEL DOROTA 34 PTT DELTA DZIERZAZNA POL K50-59 3 K54 00:19:02 00:05:05 00:45:44 00:01:10 00:40:06 01:51:07.85 01:51:07.85
4 KUBALEWSKA GRAZYNA 182 BYDGOSZCZ POL K50-59 4 K56 00:21:47 00:04:21 00:48:49 00:01:26 00:36:06 01:52:29.50 01:52:29.50

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, M50-59

1 KUZMA WOJCIECH 84 BYDGOSZCZ POL M50-59 1 M 73 00:16:40 00:04:02 00:35:10 00:01:02 00:25:11 01:22:05.30 01:22:05.30

2 GRUBA JACEK 10 BRZOZA POL M50-59 2 M 95 00:17:04 00:04:19 00:35:20 00:01:34 00:26:52 01:25:09.65 01:25:09.65

3 KUBIAK TOMASZ 212 DOBRCZ BLEGA DOBRCZ POL M50-59 3 M 131 00:16:27 00:03:34 00:36:56 00:01:15 00:33:24 01:31:36.35 01:31:36.35

CHMIELEWSKI TOMASZ 60 AGAMED BYDGOSZCZ BYDGOSzZCZ POL M50-59 00:14:46 DNF 00:02:08 00:33:53 00:01:36 00:00:00 DNF DNF
TRIATHLON

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, K60-69

1 BRAC-WALCZYK MALGORZATA 36 AKADEMIA BIEGANIA DOLNA GRUPA POL K60-69 1 K53 00:22:48 00:04:36  00:46:04 00:01:14 00:34:58 01:49:40.75 01:49:40.75
GRUDZIADZ

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, M60-69

1 tOS DARIUSZ 228 ZAMOSC POL M60-69 1 M102  00:16:46 00:02:37 00:38:36 00:01:20 00:26:38 01:25:57.40 01:25:57.40

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SPRINT, M70-79

1 RAUT WIESLAW 168 TRISPACE BYDGOSZCZ POL M70-79 1 M115  00:15:57 00:04:44 00:38:12 00:01:45 00:26:45 01:27:23.00 01:27:23.00
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